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Önemli Mevzuat Değişiklikleri Neler Getiriyor?

2025 Yılı Yatırım Programının 
Kabulü ve Uygulanmasına 
Dair Cumhurbaşkanı Kararı[1]

Anılan karar ile 2025 Yılı Yatırım Programı kabul edilmiştir. 
Program; merkezi yönetim kapsamındaki kuruluşlar, kamu 
iktisadi teşebbüsleri, özelleştirme kapsamındaki kuruluş-
lar, döner sermayeli kuruluşlar ve sosyal güvenlik kuruluş-
larının projelerini kapsar. 12. Kalkınma Planı ve 2025-2027 
Orta Vadeli Program doğrultusunda hazırlanan program 
kapsamında 3.783’ü ana proje olmak üzere toplam 14.238 
proje yürütülmesi ve bu projelere 1.444,4 milyar TL öde-
nek tahsis edilmesi öngörülür. Karar, yayımı tarihi olan 
15.01.2025 tarihinde yürürlüğe girer.

Siber Güvenlik Kanunu[2]

Anılan kanun, siber uzaydaki tehditlerin tespit edilmesi, 
bertaraf edilmesi ve ülkenin siber güvenliğinin güçlendiril-
mesine ilişkindir. Kanun; internete, elektronik haberleşme 
veya bilgisayar ağlarına bağlı bilişim sistemlerinde faali-
yet gösteren gerçek ve tüzel kişileri ve tüzel kişiliği bulun-
mayan kuruluşları kapsar. Düzenleme ile Siber Güvenlik 
Başkanlığı kuruldu, Siber Güvenlik Kurulu oluşturuldu ve 
Başkanlığın görevleri belirlendi. İlgili aktörlerin siber olay-
ları bildirme, bilgi ve belge paylaşma ile Başkanlıkça belir-
lenen politika ve stratejilere uyum sağlama yükümlülükleri 
düzenlendi. Kanun, getirilen yükümlülüklerin ihlali hâlinde 
idari para ve hapis cezaları öngörür. Kanun, yayımı tarihi 
olan 19.03.2025 tarihinde yürürlüğe girer.

Kripto Varlık Hizmet 
Sağlayıcıların Kuruluş ve 
Faaliyet Esasları Hakkında 
Tebliğ (III-35/B.1)[3]

Anılan tebliğ, kripto varlık hizmet sağlayıcıların kuruluş, fa-
aliyet, yükümlülük ve denetim esaslarını düzenler. Tebliğ 
uyarınca kripto varlık hizmet sağlayıcıların anonim şirket 
olarak kurulmaları, paylarının nama yazılı olması, asgari ser-
maye yükümlülüklerini karşılamaları ve Sermaye Piyasası 
Kurulu’ndan (“SPK”) izin almaları zorunludur. Kurucuların 
ve ortakların mevzuatta öngörülen nitelikleri taşıması; or-
ganizasyon yapısının, bilgi sistemleri ve güvenlik altyapısı-
nın tebliğe uygun olarak kurulmuş olması gerekir. Tebliğ ile 
kripto varlık hizmet sağlayıcıların Merkezi Kayıt Kuruluşu 
Anonim Şirketi (“MKK”) nezdinde oluşturulan Kripto Varlık 
Merkezi Kayıt Sistemi ile entegrasyonu zorunlu tutuldu. 
Tebliğ hükümleri farklı tarihlerde yürürlüğe girer. 
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Önemli Mevzuat Değişiklikleri Neler Getiriyor?

Kripto Varlık Hizmet 
Sağlayıcıların Çalışma Usul ve 
Esasları ile Sermaye Yeterliliği 
Hakkında Tebliğ (III-35/B.2)[4]

Anılan tebliğ, kripto varlık hizmet sağlayıcıların faaliyet 
alanlarını, izin süreçlerini, sermaye yeterliliği kriterlerini ve 
kripto varlık listeleme esaslarını düzenler. Tebliğ uyarınca 
kripto varlık hizmet sağlayıcılar, SPK izniyle kripto varlıkla-
rın ilk satışına ve dağıtımına aracılık, kripto varlık alım-sa-
tımı, transferi, takası ve saklanması hizmeti sunabilir. Bazı 
faaliyetler bildirim esasına tabi tutuldu. Platformların ser-
maye yeterliliği, iç kontrol ve bilgi sistemlerine ilişkin esas-
ları ayrıntılı biçimde düzenlendi. 2025 yılı asgari kuruluş 
sermaye tutarları, platformlar için 150 milyon TL, saklama 
kuruluşları için 500 milyon TL olarak tespit edildi[5]. Tebliğ, 
platformların kripto varlık listeleme kriterleri, reklam ve ta-
nıtım sınırlamaları ile müşteri varlıklarının güvenliğine yö-
nelik yükümlülükleri de kapsar. Tebliğ hükümleri farklı ta-
rihlerde yürürlüğe girer.

Ödeme Hizmetleri ve 
Elektronik Para İhracı ile 
Ödeme Hizmeti Sağlayıcıları 
Hakkında Yönetmelik’te 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik[6] 

Anılan yönetmelik, ödeme hizmeti sağlayıcılarının altyapı 
sağlama yükümlülüğü ve dijital cüzdan hizmetlerine ilişkin 
yükümlülüklerini düzenler. Buna göre, ödeme emri baş-
latma ve hesap bilgisi sağlama hizmeti sunan kuruluşlar 
için getirilen altyapı sağlama yükümlülüğü, müşterilerine 
çevrimiçi erişim imkânı sağlayan ve fonların anlık ve sürekli 
transferi sistemine katılımcı olan veya ödeme hacmi bakı-
mından her yıl ayrıca hesaplanmak üzere ilk 10 içinde yer 
alan kuruluşlarla sınırlandırıldı. Altyapı sağlama ve dijital 
cüzdan hizmetlerine ilişkin yükümlülüklere uyum süresi 
31.12.2025 tarihine ertelendi. Yönetmelik, yayımı tarihi 
olan 28.03.2025 tarihinde yürürlüğe girer.

193 Sayılı Gelir Vergisi 
Kanunu’nun Geçici 67’nci 
Maddesinde Yer Alan Tevkifat 
Oranları Hakkında Karar[7]

Anılan karar ile girişim sermayesi yatırım fonu katılma pay-
larından elde edilen gelir ve kazançlara uygulanan sto-
paj oranları yeniden belirlendi. Buna göre, 01.02.2025 – 
08.07.2025 tarihleri arasında iktisap edilen ve iki yıldan 
kısa süreyle elde tutulan katılma payları için stopaj ora-
nı %15, 09.07.2025 tarihinden sonra iktisap edilenler için 
ise %17,5 olarak uygulanır. İki yıldan uzun süre elde tutulan 
katılma payları bakımından %0 stopaj oranı uygulanmaya 
devam edecektir. Bu kararın hükümleri farklı tarihlerde yü-
rürlüğe girer. 
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Önemli Mevzuat Değişiklikleri Neler Getiriyor?

Türk Parası Kıymetini Koruma 
Hakkında 32 Sayılı Karara 
İlişkin
Tebliğ’de (Tebliğ No: 2008-
32/34) Değişiklik Yapılmasına
Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2025-
32/72)[8]

Anılan tebliğ ile Türkiye’de yerleşik kişilerin kendi aralarında 
akdedecekleri menkul satış sözleşmelerinde sözleşme be-
delinin ve ödeme yükümlülüklerinin döviz cinsinden veya 
dövize endeksli olarak kararlaştırılmasına ilişkin yasak 
kaldırıldı. Taşıt satış sözleşmeleri ise kapsam dışında bıra-
kıldı. Böylece şirket payları dâhil menkul satış işlemlerinde 
dövizle sözleşme yapılabilmesi mümkün hale geldi. Tebliğ, 
yayımı tarihi olan 06.03.2025 tarihinde yürürlüğe girer.

Araştırma ve Geliştirme 
Destek Programına İlişkin 
Tebliğ[9]

Söz konusu tebliğ, tarım sektörünün ihtiyaç duyduğu 
öncelikli konularda bilgi ve teknolojilerin geliştirilmesi ile 
bu bilgi ve teknolojilerin çiftçiler ve tarımsal sanayicilere 
aktarılmasına yönelik araştırma ve geliştirme projelerinin 
desteklenmesini amaçlar. Tebliğ kapsamında üniversi-
teler, sivil toplum, meslek ve çiftçi kuruluşları, TÜBİTAK 
Ar-Ge birimleri ve özel sektör tarafından hazırlanan pro-
jeler Ar-Ge Destek Programı çerçevesinde desteklenir. 
Desteklenecek harcama kalemleri arasında makine teçhi-
zat alımları, sarf malzemeleri, anket ve analiz gibi hizmet 
alımları ile sınai mülkiyet hakları ve tescil giderleri yer alır. 
Tebliğ, 01.01.2025 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 
yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yatırımlarda Devlet Yardımları 
Hakkında Karar (Karar No: 
9903)[10]

Anılan karar ile yeni Yatırım Teşvik Sistemi yürürlüğe ko-
nuldu. Yeni sistem, üretim ve istihdamın artırılması, yeşil 
ve dijital dönüşümün hızlandırılması ve bölgesel gelişmişlik 
farklarının azaltılmasını amaçlar. Teşvik sistemi, Türkiye 
Yüzyılı Kalkınma Hamlesi, Sektörel Teşvik Sistemi ve 
bölgesel teşvik uygulamalarından oluşur. Türkiye Yüzyılı 
Kalkınma Hamlesi; Teknoloji Hamlesi Programı, Yerel 
Kalkınma Hamlesi Programı ve Stratejik Hamle Programı 
olmak üzere üç programdan oluşur. Bu programlar kap-
samında desteklenen yatırımlar, bölgesel teşvikler ile bazı 
destek unsurlarından yararlanır. Destek unsurları arasında 
gümrük vergisi muafiyeti, katma değer vergisi (“KDV”) is-
tisnası, vergi indirimi, faiz/kâr payı desteği, makine desteği 
ve yatırım yeri tahsisi yer alır. Karar’ın hükümleri, farklı ta-
rihlerde yürürlüğe girer. 
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Önemli Mevzuat Değişiklikleri Neler Getiriyor?

Yatırımlarda Devlet 
Yardımları Hakkında Kararın 
Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 
(No: 2025/1)[11]

Anılan tebliğ, Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında 
Karar doğrultusunda öngörülen teşvik sistemi kapsamın-
da sağlanacak desteklerin uygulanma esaslarını düzenler. 
Tebliğ’de başvuru koşulları, belge revizyonları, yatırım ko-
nuları ve destek unsurlarına ilişkin ayrıntılar belirlenir. GES 
ve RES yatırımlarında belirli ekipmanların, elektrikli araç 
şarj istasyonlarında asgari 120 kW kapasiteye sahip üni-
telerin ve veri merkezi yatırımlarında TSE belgeli altyapı-
ların yurt içinde üretilmesi şartı getirildi. Ayrıca 1 milyar TL 
ve üzeri yatırımlar için fizibilite raporu sunma zorunluluğu, 
makine desteği ve kur farkı giderlerine ilişkin sınırlamalar 
düzenlendi. Tebliğ, yayımı tarihi olan 21.06.2025 tarihinde 
yürürlüğe girer.

Teknoloji ve Yenilik Odaklı 
Girişimlerin Belirlenmesi 
ve Belgelendirilmesine Dair 
Yönetmelik[12]

Anılan yönetmelik ile, teknoloji ve yenilik tabanlı faali-
yetler yürüten, ölçeklenebilir iş modeline sahip girişimle-
re “teknogirişim rozeti” verilmesine ilişkin usul ve esaslar 
düzenlenir. Yönetmelik uyarınca girişimlerin portal üzerin-
den elektronik başvuru yapması, değerlendirme sürecinin 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülmesi ve 
başvuruların komiteler veya yetkilendirilen değerlendirici 
kuruluşlar tarafından incelenmesi öngörüldü. Verilecek ro-
zet, 3 yıl süreyle geçerli olup, girişimin kriterleri koruması 
zorunludur. Yönetmelik, yayımı tarihi olan 03.07.2025 tari-
hinde yürürlüğe girer.

193 Sayılı Gelir Vergisi 
Kanunu’nun Geçici 67’nci 
Maddesinde Yer Alan Tevkifat 
Oranları Hakkında Karar (Karar 
Sayısı: 10041)[13]

Anılan Cumhurbaşkanı kararı ile, menkul kıymet ve ser-
maye piyasası aracı gelirlerine uygulanan tevkifat oranları 
artırıldı. Buna göre, alım satım kazançları ile itfa farkların-
dan doğan gelirler üzerinden yapılan tevkifat oranı %15’ten 
%17,5’e, mevduat faizleri ile katılım hesaplarından elde edi-
len kâr paylarına uygulanan oran ise %12’den %15’e yüksel-
tildi. Yatırım fonu katılma paylarından elde edilen kazanç-
lar ile vadesiz ve özel cari hesaplara ödenecek faiz ve kâr 
payları yeni oranlara tabi olacak; ilgili hükümler yayımı ta-
rihinden itibaren iktisap edilen yatırım fonu katılma payları 
ile açılacak veya vadesi yenilenecek vadeli hesaplara uy-
gulanacaktır. Karar, yayımı tarihi olan 09.07.2025 tarihinde 
yürürlüğe girer. 
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Önemli Mevzuat Değişiklikleri Neler Getiriyor?

Teknoloji Odaklı Sanayi 
Hamlesi Programı Uygulama 
Usul ve Esasları Tebliği’nde 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ[14]

Anılan tebliğ ile “Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi 
Programı’nın adı “Teknoloji Hamlesi Programı” olarak 
değiştirildi, tebliğ kapsamı 29.05.2025 tarihli ve 9903 
sayılı Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Karar ile 
uyumlu hale getirildi. Tebliğ ile, orta-yüksek ve yüksek 
teknoloji seviyesindeki sektörlerde katma değeri yüksek 
ürünlerin üretiminin artırılmasına yönelik Teknoloji Hamlesi 
Programı’nın uygulama esasları güncellendi. Komite karar 
süreçleri, değerlendirme puanlaması ve teşvik belgesi 
işlemleri 9903 sayılı Karar ile uyumlu şekilde yeniden 
yapılandırıldı. Ayrıca, öncelikli ürün listesinin belirlenme-
sine ilişkin kriterler güncellendi. Tebliğ, yayımı tarihi olan 
09.07.2025 tarihinde yürürlüğe girer.

Yerel Kalkınma Hamlesi 
Programı Uygulama Usul ve 
Esasları Tebliği[15]

Anılan tebliğ ile yerel ve bölgesel kalkınmanın hızlandırıl-
ması, bölge içi gelişmişlik farklarının azaltılması ve yerel 
potansiyellerin değerlendirilmesi amacıyla Yerel Kalkınma 
Hamlesi Programı yürürlüğe konuldu. Program kapsamın-
da komple yeni yatırımlar ile belirli oranlarda kapasite ve 
istihdam artışı sağlayan mevcut yatırımlar desteklenir. 
Komite değerlendirmesi sonucunda destek kararı verilen 
projeler için doğrudan teşvik belgesi düzenlenir. Tebliğ, 
yayımı tarihi olan 09.07.2025 tarihinde yürürlüğe girer.

Yerel Yatırım Konuları Listesi 
Tebliği[16]

Anılan tebliğ ile, Yerel Kalkınma Hamlesi Programı kapsa-
mında desteklenecek yerel yatırım konularının tespitine 
ilişkin usul ve esaslar belirlenir. Bu kapsamda, Yerel Yatırım 
Konuları Listesi, illerin sosyo-ekonomik gelişmişlik düzeyi, 
sektörel öncelikler, âtıl kaynakların kullanımı, istihdam po-
tansiyeli ve kümelenme etkisi gibi kriterler dikkate alınarak 
oluşturuldu. Listede her il için öncelikli yatırım konuları ayrı 
ayrı belirlendi. Tebliğ, yayımı tarihi olan 09.07.2025 tarihin-
de yürürlüğe girer.
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Önemli Mevzuat Değişiklikleri Neler Getiriyor?

Yeşil Dönüşüm Destek 
Programı Uygulama Usul ve 
Esasları Tebliği’nde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ[17]

Anılan tebliğ ile tebliğin adı “Yeşil Dönüşüm Programı 
Uygulama Usul ve Esasları Tebliği” olarak değiştirildi ve 
programın kapsamı, süreçleri ile dayanağı güncellendi. 
Yatırımcıların yeşil dönüşüm stratejileri kapsamında ha-
zırlayacakları yol haritası raporunun Bakanlıkça ilan edilen 
şablona uygun olması ve en az 5 yıllık projeleri içermesi 
zorunlu hale getirildi. Yeşil dönüşüm ekibi ve liderinin yet-
kilendirilmesi, bildirim ve değişiklik usulleri detaylandırıldı; 
başvuruların yalnızca yetkilendirilmiş liderlerce yapılabi-
leceği hükme bağlandı. Ar-Ge veya yeni tesis yatırımları 
destek dışında bırakıldı. Proje izleme, revizyon ve tamam-
lama süreçleri yeniden düzenlendi. Tebliğ, yayımı tarihi 
olan 09.07.2025 tarihinde yürürlüğe girer.

Dijital Dönüşüm Destek 
Programı Uygulama Esaslarına 
İlişkin Tebliğ’de Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ[18]

Anılan tebliğ ile tebliğin adı “Dijital Dönüşüm Programı 
Uygulama Esaslarına İlişkin Tebliğ” olarak değiştirildi; 
düzenlemenin dayanağı 9903 sayılı Yatırımlarda Devlet 
Yardımları Hakkında Karar olarak güncellendi. Yatırımların, 
öncelikli yatırımlar teşvik sistemi veya stratejik hamle prog-
ramı kapsamında uygun harcamalar üzerinden desteklen-
mesi hükme bağlandı. Asgari yatırım tutarları ve başvuru 
koşulları buna göre yeniden belirlendi. Tebliğ, yayımı tarihi 
olan 12.07.2025 tarihinde yürürlüğe girer.

Türk Parasının Kıymetini 
Koruma Hakkında Kanun ile 
Bazı Kanunlarda ve 635 sayılı 
KHK’de Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun (Kanun No: 7555)[19] 

Anılan kanun ile yatırım teşvik sistemi yeniden yapılandı-
rıldı; Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 32/A maddesi kapsa-
mında indirimli kurumlar vergisi oranı %60’a kadar uygu-
lanabilecek şekilde revize edildi, süresi en fazla 10 hesap 
dönemi ile sınırlandırıldı. Kullanılmayan yatırıma katkı tu-
tarlarının sonraki dönemlere taşınamayacağı belirtildi ve 
Cumhurbaşkanı’na katkı oranlarını belirleme yetkisi tanın-
dı. Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu, Ar-Ge Kanunu ve 
Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanun kap-
samındaki ücret istisnalarına üst sınır getirildi. Bu kanun 
hükümleri farklı tarihlerde yürürlüğe girer.
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Önemli Mevzuat Değişiklikleri Neler Getiriyor?

Firmaların Yurt Dışı Kaynaklı 
Dövizlerinin Türk Lirasına 
Dönüşümünün Desteklenmesi 
Hakkında Tebliğ’de 
(Sayı: 2023/5) Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ (Sayı: 
2025/18)[20]

Anılan tebliğ ile, firmaların yurt dışı kaynaklı dövizlerini 
Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası’na (“TCMB”) sat-
maları hâlinde sağlanacak desteğe dair amaç ve kapsam 
maddesi yenilenmiş; destek mekanizmasının usul ve 
esaslarının TCMB tarafından belirlenmesine vurgu yapıldı. 
Geçici Madde 1’deki süre uzatılarak döviz satışına bağlı 
döviz dönüşüm desteği oranının %3 olarak uygulanacağı 
dönem 31.10.2025 tarihine kadar uzatıldı. Mevcut sistem-
de, destek; TCMB’nin belirleyeceği süre boyunca “döviz 
alımı yapmama taahhüdü” verilmesi şartıyla ve dönüşüm 
kuru üzerinden hesaplanan TL tutarın yüzdesi olarak 
sağlanmaya devam eder; taahhüdün ihlâli veya usulsüzlük 
hâlinde faizli geri ödeme ve yaptırımlar uygulanır. Tebliğ, 
yayımı tarihi olan 01.08.2025 tarihinde yürürlüğe girer.

Küçük ve Orta Büyüklükteki 
İşletmeler Yönetmeliği’nde 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik[21]

Anılan yönetmelik ile Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler 
(“KOBİ”) tanımına esas teşkil eden parasal eşikler yeniden 
belirlendi. Buna göre, KOBİ tanımı kapsamındaki yıllık net 
satış hasılatı veya mali bilanço üst sınırı 1 milyar TL olarak 
güncellendi. Düzenleme ile finansman, teşvik ve destek 
mekanizmalarında daha kapsayıcı bir tanım oluşturulmuş 
oldu. Yönetmelik, yayımı tarihi olan 07.08.2025 tarihinde 
yürürlüğe girer.

Yatırım Projelerinin 
Stratejik Öncelik ve Teknik 
Değerlendirmesine Dair 
Tebliğ’de Değişiklik Yapılması 
Hakkında Tebliğ[22] 

Anılan tebliğ, teknoloji ve stratejik öncelikli yatırım projele-
rine ilişkin değerlendirme ve finansman süreçlerini yeniden 
düzenler. Düzenleme ile yatırım projeleri için Teknik Komite 
tarafından yapılan değerlendirme sonucunu bildiren 
Teknoloji/Strateji Puanı Bildirim Belgesi (“TSP Belgesi”) 
uygulaması getirilir. Finansman başvurusu öncesinde ya-
tırımcıların Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın değerlendir-
mesini alarak TSP Belgesi edinmesi gerekir. Yatırımcıların 
başvurularında öngörülen toplam yatırım tutarının en az 1 
milyar TL olması ve son mali yılda özkaynak veya ödenmiş 
sermaye tutarının en az 50 milyon TL olması şartı aranır. 
Tebliğ, yayımı tarihi olan 12.08.2025 tarihinde yürürlüğe 
girer.
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Star t-uplar ve G ir işim Sermayesi Yatır ımları  Raporu 
2025 Yılında Etkili Olan Gelişmeler

Önemli Mevzuat Değişiklikleri Neler Getiriyor?

5746 Sayılı Araştırma, 
Geliştirme ve Tasarım 
Faaliyetlerinin Desteklenmesi 
Hakkında Kanun Genel 
Tebliği’nde (Seri No: 4) 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ (Seri No:10)[22]

Anılan tebliğ ile 5746 Sayılı Kanun kapsamındaki gelir ver-
gisi stopajı teşvikine ilişkin hükümler güncellendi. Bu kap-
samda; Ar-Ge, tasarım ve destek personelinin fazla mesai 
dâhil çalıştığı süreye ilişkin ücretlere ilişkin gelir vergisin-
den belirli oranlarda indirim yapılması ve buna ilişkin örnek 
hesaplamaların güncellenmesi düzenlendi. Tebliğ, yayımı 
tarihi olan 04.09.2025 tarihinde yürürlüğe girer.

5746 Sayılı Araştırma, 
Geliştirme ve Tasarım 
Faaliyetlerinin Desteklenmesi 
Hakkında Kanun Genel 
Tebliği’nde (Seri No: 5) 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ (Seri No: 11)[23] 

Anılan tebliğ ile damga vergisi istisnasına ilişkin hükümler 
güncellendi. Ar-Ge, yenilik ve tasarım faaliyetlerine ilişkin 
düzenlenen kağıtlardan damga vergisi alınmaması kuralı 
korundu, ancak ücretlere uygulanacak istisna tutarı brüt 
asgari ücretin kırk katı ile sınırlandırıldı. Tebliğ, yayımı tarihi 
olan 04.09.2025 tarihinde yürürlüğe girer.

5746 Sayılı Araştırma, 
Geliştirme ve Tasarım 
Faaliyetlerinin Desteklenmesi 
Hakkında Kanun Genel 
Tebliği’nde (Seri No: 5) 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ (Seri No: 11)[24]

Anılan tebliğ ile damga vergisi istisnasına ilişkin hükümler 
güncellendi. Ar-Ge, yenilik ve tasarım faaliyetlerine ilişkin 
düzenlenen kağıtlardan damga vergisi alınmaması kuralı 
korundu, ancak ücretlere uygulanacak istisna tutarı brüt 
asgari ücretin kırk katı ile sınırlandırıldı. Tebliğ, yayımı tarihi 
olan 04.09.2025 tarihinde yürürlüğe girer.

Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri 
No: 331)[25] 

Tebliğ ile, gelir vergisi stopaj teşviki ve damga vergi-
si istisnasına ilişkin usul ve esaslar güncellendi. 5746 
Sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin 
Desteklenmesi Hakkında Kanun Genel Tebliği kapsamında 
yapılan değişiklikler, bu tebliğe de aktarıldı. Tebliğ, yayımı 
tarihi olan 04.09.2025 tarihinde yürürlüğe girer.

Kurumlar Vergisi Genel 
Tebliği’nde (Seri No: 1) 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ (Seri No: 24)[26] 

Anılan tebliğ, yatırım teşvik belgesi kapsamındaki yatırım-
lara uygulanan indirimli kurumlar vergisi rejimini günceller. 
Bu kapsamda, indirimli kurumlar vergisi oranının yatırıma 
katkı tutarına ulaşılıncaya kadar en fazla 10 hesap döne-
mi uygulanabileceği, 24.07.2025 tarihinden itibaren alınan 
teşvik belgeleri için vergi indirim oranının %60 olduğu ve il-
gili dönemde kullanılmayan yatırıma katkı tutarlarının son-
raki dönemlerde kullanılamayacağı düzenlenir. Tebliğ, ya-
yımı tarihi olan 04.09.2025 tarihinde yürürlüğe girer.
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Star t-uplar ve G ir işim Sermayesi Yatır ımları  Raporu 
2025 Yılında Etkili Olan Gelişmeler

Önemli Mevzuat Değişiklikleri Neler Getiriyor?

Yerel Kalkınma Hamlesi 
Programı Uygulama Usul ve 
Esasları Tebliği’nde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ[27]

Anılan tebliğ ile Yerel Kalkınma Hamlesi Programı kap-
samında mevcut yatırımlar için kapasite artışına yönelik 
yatırımların desteklenmesine imkân tanıyan hüküm yü-
rürlükten kaldırıldı. Düzenleme öncesinde komple yeni 
yatırımların yanı sıra, üretim kapasitesinde en az %75 ve 
kayıtlı istihdamda en az %50 artış sağlayan mevcut yatırım 
projeleri de desteklenebilmekteydi. Tebliğ, yayımı tarihi 
olan 12.09.2025 tarihinde yürürlüğe girer.

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 
ile Ar-Ge veya Tasarım 
Merkezlerinde Çalışan 
Personelin Gelir Vergisi 
Stopajı Teşvikine Konu 
Edilmek Üzere Söz Konusu 
Bölge ve Merkezler Dışında 
Geçirebilecekleri Süreler 
Hakkında Karar (Karar Sayısı: 
10766)[28]

Anılan karar ile teknoloji geliştirme bölgeleri ile Ar-Ge veya 
tasarım merkezlerinde çalışan personelin, bölge/merkez 
dışında geçen çalışma süreleri için uygulanacak gelir ver-
gisi stopajı teşvik oranları belirlendi. Buna göre, 31.12.2026 
tarihine kadar bu süreler bakımından bilişim personeline 
%100, diğer personele ise %75 oranında teşvik uygulanır. 
Karar, 01.01.2026 tarihinde yürürlüğe girer.

2025-2027 Yıllarında 
Yapılacak Bitkisel Üretime 
Yönelik Desteklemeler 
ile Diğer Bazı Tarımsal 
Desteklemelere Ödeme 
Yapılmasına Dair Tebliğ’de 
(Tebliğ No: 2024/39) 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ (Tebliğ No: 2025/42)[29] 

Anılan tebliğ ile 2025-2027 yıllarında bitkisel üretime yö-
nelik desteklemelere ilişkin tanımlar, başvuru ve kayıt sis-
temleri ile destekleme usul ve esasları güncellendi. Buna 
göre, ÇKS/ÖKS/KOBÜKS ve HBS kapsamı genişletilerek 
kapalı ortamda bitkisel üretim, genç ve kadın çiftçilere ila-
ve destekler, sertifikalı tohum ve organik tarım destekleri 
ile biyolojik ve biyoteknik mücadele desteklerine ilişkin dü-
zenlemeler yapıldı. Tebliğ, 01.01.2026 tarihinde yürürlüğe 
girer.
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2025 yılının ilk dokuz ayında; tohum, erken ve geç aşama girişimlere ilişkin toplam 416 
milyon ABD Doları tutarında 240 işlem gerçekleşti. 2023’ten bu yana işlem sayısında 
düşüş trendi gözlemlense de genel yatırım faaliyetleri pandemi öncesi seviyelerin ol-
dukça üzerinde kaldı[30]. İlk dokuz ayda çeşitli yatırım turlarında gerçekleşen 416 mil-
yon ABD Doları yatırımın %64’ü sadece dört girişim (Midas, Good Job Games, Sipay ve 
Bigger Games) tarafından toplandı[31].

Diğer önemli gelişmeler ise aşağıda özet şeklinde bilgilerinize sunulur:

•	 İşlem hacmi bakımından fintech, oyun ve yapay zekâ; işlem sayısı bakımından ise 
yapay zekâ, fintech ve oyun, 2025’in ilk 9 ayında öne çıkan sektörler oldu[32]. Fintech 
sektöründe toplam yatırımın %93’ü sadece 2 girişim (Sipay ve Fimple) tarafından 
toplandı; buna karşılık oyun sektöründeki yatırımlar daha dengeli dağıldı[33].

•	 2025’in ilk yarısında birleşme ve satın alma işlemleri toplam 864 milyon ABD Doları tu-
tarında gerçekleşse de bu tutarın %81’i yalnızca Trendyol Go’nun Uber Technologies 
tarafından satın alınmasından kaynaklandı[34]. 2025’in ilk 9 ayındaki önemli ikincil iş-
lemler arasında DCP’nin Burgeon üzerinden gerçekleştirdiği “dragon exit” ve Dream 
Games’ten erken yatırımcı çıkışları yer aldı; toplam 29 ikincil işlemde 2,2 milyar ABD 
Doları işlem hacmi gerçekleşti[35]. Yine, Prinella’nın Yuppion’un %80 hissesini 10 mil-
yon ABD Doları karşılığında satın alması, Foneria 3. GSYF’nin (BTC Türk) VNGRS’i 5 
milyon ABD Doları bedelle satın alması ve DOF Robotics’in hisselerinin %29’unu 49,3 
milyon ABD Doları karşılığında halka arz ederek borsaya giriş yapması önemli geliş-
meler arasında yer aldı[36].

•	 İstanbul’un, gelişmekte olan ilk 3 start-up ekosistemi arasında değerlendirilmesi 
dikkat çekti[37].

•	 Eylül 2025 itibarıyla, 2 yeni kitle fonlama platformu faaliyet lisansı aldı[38], 1 platform 
kapandı ve aktif platform sayısı 11’e düştü; kitle fonlamada hem işlem sayısı hem de 
işlem hacmi düşmeye devam etti[39].

•	 2025’in ilk 9 ayında kurulan girişimlerin %24’ünde en az 1 kadın kurucu bulunurken, 
aynı dönemde yapılan her 4 yatırımdan 1’i kadın kuruculu veya ortak kuruculu giri-
şimlere yapıldı[40].

Türkiye’deki Start-up ve Girişim 
Sermayesi Yatırımlarına Genel Bakış

Star t-uplar ve G irişim Sermayesi  Yatır ımları  Raporu 
Türkiye’deki Start-up ve Girişim Sermayesi Yatırımlarına Genel Bakış
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Grand Games[41] 
	✓ Yerli mobil oyun stüdyosu Grand Games, tohum öncesi turdan yalnızca 9 ay 
sonra Balderton liderliğinde gerçekleşen A serisi yatırım turunda 30 milyon 
ABD Doları yatırım elde etti.

FineDine[42] 

	✓ Yapay zekâ destekli misafir deneyimi platformu FineDine, A serisi öncesi 
köprü yatırım turunda 1 milyon ABD Doları yatırım aldı. Şirketin paylaştığı 
bilgilere göre alınan yeni yatırım, şirketin satış departmanını büyütmek ve 
ürün yeteneklerini geliştirerek kurumsal pazarda büyümek için kullanılacak.

TeamSec[43] 

	✓ İstanbul merkezli menkul kıymetleştirme alanında çalışan TeamSec, 7,6 
milyon ABD Doları yatırım aldı. TeamSec aldığı yeni yatırımı yapay zekâ ve 
veri analitiği tabanlı çözümler geliştirmek, finans sektörünü güçlendirmek ve 
Orta Doğu ile Kuzey Afrika bölgesinde büyümek için kullanacağını açıkladı. 

Fimple[44]
	✓ Bulutta ya da yerinde konuşlandırılabilen tam esnek ve modüler bir ana 
bankacılık platformu geliştiren İstanbul ve Londra merkezli girişim Fimple, 
modüler ana bankacılık yazılım sağlayıcısı olarak A serisi yatırım turunda 12 
milyon ABD Doları yatırım aldı.

Mundi[45]
	✓ Yerli fintech uygulaması Mundi, 2,5 milyon ABD Doları tohum yatırım aldı. 
Mundi, bu yatırımı yeni sermaye piyasası ve yatırım ürünlerini piyasaya 
sürmek için kullanacağını açıkladı. 

Navlungo[46] 	✓ E-ticaret odaklı dijital lojistik platformu Navlungo, A serisi öncesi yatırım 
turlarını toplamda 6,5 milyon ABD Doları yatırım alarak tamamladı.

Fazla[47] 

	✓ Teknoloji tabanlı atık yönetimi çözümleri sunan Fazla, Deniz Portföy ve 
Oxtech Ventures'tan yatırım aldı. Yatırımın finansal değeri açıklanmadı. Şirket; 
gıda israfını ve israf kaynaklı karbon salımını yüzde 50 oranında azaltmak 
misyonu ile yola çıkmıştı. Fazla, yeni gelen yatırımı iş birliklerini güçlendirmek 
ve kapasitesini artırmak için kullanacağını açıkladı. 

FERASET[48] 

	✓ Son kullanıcı odaklı yapay zekâ uygulamaları geliştiren FERASET, Play Ventures 
ve e2vc’den 4,5 milyon ABD Doları tohum yatırım aldı. Şirket, bu yatırımın 
Türkiye’nin yeni yapay zekâ uygulamaları geliştirme sürecini hızlandırmasına 
ve mevcut portföyünü güçlendirmesine olanak tanıyacağını açıkladı.

Star t-uplar ve G ir işim Sermayesi Yatır ımları  Raporu 
Yerli ve/veya Türkiye Bağlantılı Start-up ve Girişim Sermayesi Yatırımları

Yerli ve/veya Türkiye Bağlantılı Start-up 
ve Girişim Sermayesi Yatırımları



13

Star t-uplar ve G irişim Sermayesi  Yatır ımları  Raporu 
Yerli ve/veya Türkiye Bağlantılı Start-up ve Girişim Sermayesi Yatırımları

Time Reactor

	✓ Galaksiya'nın spin-off'u Time Reactor, Siskon Endüstriyel Otomasyon ve 
Yazılım'dan 2 milyon ABD Doları değerleme ile yatırım aldı. Bu yatırımla 
birlikte Time Reactor'ün kestirimci bakım ve kestirimci kalite alanlarındaki 
çözümlerini daha geniş bir sanayi ekosistemine ulaştırması hedefleniyor.

PhilosopherKing[49] 

	✓ Yapay zekâ destekli interaktif hikâye anlatımı üzerine odaklanan 
PhilosopherKing, 212 ve 468 Capital'ın ortak liderliğinde 3 milyon ABD Doları 
yatırım aldı. Girişim, aldığı yatırımla teknolojisini geliştirip ekibini büyütmeyi 
ve oyun dünyasının yanı sıra eğitim ve işe alım gibi alanlarda da büyümeyi 
hedefliyor.

n11[50] 
	✓ DMSF Holding Limited'in, N11 Elektronik Ticaret ve Bilişim Hizmetleri Anonim 
Şirketi'nin tüm hisselerini devralmasına yönelik işleme Rekabet Kurulu 
tarafından izin verildi. .

MaestroHub[51] 	✓ Endüstriyel veri yönetimi alanında çalışan MaestroHub, 600 bin ABD Doları 
yatırım aldı. Yatırım turunda Fark Labs ve Cevher Grubu yer aldı.

Datatruck[52] 

	✓ Taşımacılık şirketleri için operasyonel ve finansal iş akışlarını otomatikleştiren 
yapay zekâ destekli Taşımacılık Yönetim Sistemi geliştiren Datatruck, DOMiNO 
Ventures, Aloqa Ventures ve IT Park Ventures'ın katılımıyla 15 Milyon ABD 
Doları değerleme üzerinden yatırım aldı.

Exowatt[53] 

	✓ Yenilenebilir enerji teknolojilerine odaklanan Exowatt, A serisi yatırım turunda 
70 milyon ABD Doları yatırım aldı. Yatırım turu, Aydın Şenkut'un yatırım şirketi 
Felicis'in liderliğinde gerçekleşti. Yatırım turunun diğer katılımcıları arasında 
Andreessen Horowitz, 8090 Industries, Starwood Capital, Thrive Capital, 
MCJ Collective, MVP Ventures, GOAT VC ve StepStone Group yer alıyor.

Kiralarsın[54] 

	✓ Elektronik cihazların kiralanarak kullanılabilmesini sağlayan Kiralarsın, 900 
bin ABD Doları tohum yatırım aldı. Yatırım turu, TIBAS Ventures liderliğinde 
gerçekleşti. Yatırım turunun diğer katılımcıları arasında ARYA VC ve 
QNBEYOND Ventures yer alıyor.

Lotus Flow[55]
	✓ Yoga, pilates, fitness ve mindfulness alanlarında dijital içerikler sunan 
Lotus Flow, yapay zekâ tabanlı uygulamalar geliştiren teknoloji şirketi HubX 
tarafından satın alındı. Satın alma anlaşmasının finansal detayları açıklanmadı.
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Winfluencer[56] 

	✓ Yapay zekâ destekli pazarlama teknolojisi platformu Winfluencer, Türkiye İş 
Bankası'nın iştiraki olan 100. Yıl Girişim Sermayesi Yatırım Fonu tarafından 
desteklenen Yapay Zekâ Fabrikası'ndan yatırım aldı. Yatırımın finansal değeri 
açıklanmadı.

Revo Capital[57] 

	✓ Revo Capital'in üçüncü fonunun ilk kapanışı 86 milyon ABD Doları ile 
gerçekleşti. Revo Capital Fund III'ün hedef büyüklüğü 100 milyon ABD Doları 
olarak belirlendi. Fon ile birlikte teknoloji girişimlerine finansman sağlanacak 
ve bu girişimlerin küresel pazarlarda büyümesine stratejik destek sunulacak.

Dream Games[58] 

	✓ Mobil oyun girişimi Dream Games, Avrupa merkezli yatırım şirketi CVC'den 
yatırım aldı. Yatırımın finansal değeri açıklanmadı. CVC, yaptığı yatırımla 
birlikte Dream Games'e daha önce yatırım yapan Index Ventures, Makers 
Fund, BlackRock, IVP, Kora ve Balderton Capital gibi yatırımcıların hisselerini 
devraldı. Blackstone tarafından yönetilen fonlar ve diğer yatırımcılar şirkete 
borç finansmanı sağlayacak. Dream Games, aldığı yatırımı oyunlarının evrenini 
genişletmek ve yeni oyunlar geliştirmek için kullanacak.

Sneaks Up[59]
	✓ Spor moda perakende sektöründe faaliyet gösteren Sneaks Up, Türkiye İş 
Bankası Grubu bünyesinde faaliyet gösteren Maxis Girişim Sermayesi ve 
Lycian Capital - Azimut Grubu ortaklığında yatırım aldı. Yatırımın finansal 
değeri açıklanmadı.

Uber- Trendyol GO 
[60] 

	✓ Uber, Trendyol GO'nun çoğunluk hisselerini satın almak için Trendyol Grubu 
ile anlaşmaya vardı. Satın alma işleminin finansal değeri açıklanmadı. Trendyol 
GO'nun değerlemesinin yaklaşık 1 milyar ABD Doları olduğu belirtildi. Uber, 
önümüzdeki yıllarda Uber Eats'in özelliklerini Trendyol GO ile kullanıcılara 
sunmayı hedefliyor.

Fuse Games[61]

	✓ Mobil oyun girişimi Fuse Games, Griffin Gaming Partners liderliğinde 7 
milyon ABD Doları yatırım aldı. Yatırım turunun diğer katılımcıları arasında 
Lakestar, NFX Capital ve Actera yer alıyor. Girişim, aldığı yatırımı orijinal 
oyunlar geliştirmek, ekibini büyütmek ve yeni teknolojilere yatırım yapmak 
için kullanacağını açıkladı.

Alpaka Games[62] 
	✓ Mobil oyun girişimi Alpaka Games, 2,25 milyon ABD Doları tohum yatırım 
aldı. Girişim, aldığı yatırımı oyunlarını global pazarda rekabetçi hale getirmek, 
üretim ve pazarlama ekiplerini büyütmek için kullanacak.

Raquun IoT Yazılım 
[63] 

	✓ Aksa Müşteri Çözümleri A.Ş.’nin, Raquun IoT Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
ortak kontrolünün devralınması işlemine Rekabet Kurulu izin verdi. 

Star t-uplar ve G ir işim Sermayesi Yatır ımları  Raporu 
Yerli ve/veya Türkiye Bağlantılı Start-up ve Girişim Sermayesi Yatırımları
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MilSOFT Yazılım 
Teknolojileri[64] 

	✓ Forte Bilgi İletişim Teknolojileri A.Ş., MilSOFT Yazılım Teknolojileri A.Ş.'nin tüm 
hisselerini devralarak tek kontrolünü elde etmek üzere Rekabet Kurulu'na 
başvuruda bulundu. Rekabet Kurulu, işleme izin verdi. 

Materix[65] 

	✓ Nano kaplama teknolojileri geliştiren Materix, Decacorn Angels'tan yatırım 
aldı. Yatırımın finansal değeri açıklanmadı. Girişim, aldığı yatırımı ihracat 
altyapısı kurmak, yeni ürün lansmanları ve Ar-Ge yatırımları yapmak ve ekibi 
büyütmek için kullanacağını açıkladı.

TaleMonster 
Games[66] 

	✓ Peak Games'de yıllarca beraber çalışmış deneyimli bir ekip tarafından 
kurulan mobil oyun girişimi TaleMonster Games, General Catalyst liderliğinde 
7 milyon ABD Doları tohum yatırım aldı. 

Valenspara Ödeme 
Kuruluşu A.Ş.[67] 

	✓ Valenspara Ödeme Kuruluşu A.Ş., Albaraka Türk iştiraki Albaraka Portföy 
Yönetimi A.Ş.’nin yönettiği Insha Girişim Sermayesi Yatırım Fonu aracılığıyla 
satın alındı. 

Virasoft[68] 
	✓ Kanser teşhisini hızlandıran yapay zekâ tabanlı dijital patoloji çözümleri 
geliştiren Virasoft, Eksim Ventures'tan yatırım aldı. Yatırımın finansal değeri 
açıklanmadı.

Werover[69] 

	✓ Rüzgâr türbini kanat sağlığı izleme alanında SaaS modeliyle hizmet veren 
Werover, Alchemist Doha liderliğinde 1,7 milyon ABD Doları yatırım aldı. 
Girişim, aldığı yatırımı Avrupa'daki saha kurulumlarını artırmak, teknoloji 
geliştirme süreçlerini hızlandırmak ve küresel pazarlardaki etkinliğini artırmak 
için kullanacak.

Albert Health [70] 

	✓ Yapay zekâ tabanlı kronik hastalık yönetimi ve tele sağlık hizmeti veren 
Albert Health, 1,5 milyon ABD Doları yatırım aldı. Şirketin aktardığı bilgilere 
göre; 2018 yılında kurulan platformun toplam yatırım miktarı 3 milyon ABD 
Doları’na ulaştı. Şirket, yeni yatırımı küresel büyümesini hızlandırmak, 
MENA bölgesindeki büyümesini güçlendirmek, Avrupa pazarına açılmak ve 
yapay zekâ platformunu geliştirerek sağlık teknolojilerinde ilerlemek için 
kullanacağını açıkladı.

Sipay [71] 	✓ Fintech şirketi Sipay, B serisi yatırım turunda 877 milyon ABD Doları değerleme 
üzerinden 78 milyon ABD Doları yatırım elde etti. 

Spiky.ai [72]
	✓ Eğitim ve online görüşmeler için takım ve çalışan seviyesinde etkileşimi 
artırmayı amaçlayan yapay zekâ tabanlı ileri analitik platformu Spiky.ai, 
Amrock ve TechOne'ın devam eden desteğiyle son yatırım turunda 2,8 milyon 
ABD Doları tutarında yatırım aldı.

Star t-uplar ve G irişim Sermayesi  Yatır ımları  Raporu 
Yerli ve/veya Türkiye Bağlantılı Start-up ve Girişim Sermayesi Yatırımları
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Perculus [73]
	✓ Yerli dijital eğitim aracı Perculus, global eğitim teknolojileri şirketi Constructor 
Tech tarafından satın alındı. Satın alma değerinin 5 milyon ABD Doları olduğu 
belirtildi.

Mubi [74]

	✓ Bağımsız sinema odaklı dijital platform Mubi, Sequoia Capital liderliğinde 
gerçekleşen 100 milyon ABD Doları tutarındaki yatırım turuyla 1 milyar ABD 
Doları değerlemeye ulaştı.

	✓ 2007 yılında Efe Çakarel tarafından kurulan Mubi, son yıllarda yalnızca bir 
online film platformu olmaktan çıkarak yapımcılığa ve uluslararası dağıtıma 
da odaklanan küresel bir oyuncuya dönüştü.

Kolaj Co [75] 

	✓ İçerik teknolojileri alanında faaliyet gösteren Kolaj Co, 1 milyon ABD Doları 
yatırım aldı. Şirketin 1 milyon dolarlık tohum yatırım turu Bixcod Teknoloji 
tarafından gerçekleştirildi.

	✓ Yerli bir girişim olan Kolaj Co, yeni gelen yatırımı platform altyapısını 
güçlendirmek, ekibini büyütmek ve 2026’ya kadar uluslararası pazarlara 
açılmak için kullanacağını açıkladı.

Payrails [76] 

	✓ Kurucuları arasında Emre Talay’ın yer aldığı Fintech yazılım platformu Payrails, 
32 milyon ABD Doları yatırım aldı. Şirketin 32 milyon ABD Doları tutarında A 
serisi yatırım turuna Growth Fund liderlik etti.

	✓ Berlin merkezli Payrails’in yatırım turunda EQT Ventures, General Catalyst ve 
Andreessen Horowitz yer aldı. 2021 yılında kurulan şirketin toplam yatırım 
miktarı ise 52,8 milyon ABD Doları’nı aştı.

Bigger Games [77] 	✓ İstanbul merkezli mobil oyun stüdyosu Bigger Games, Goodwater Capital’ın 
liderliği üstlendiği A serisi yatırım turunda 25 milyon ABD Doları yatırım aldı.

Hummingdrone [78] 
	✓ Otonom drone ve özgün yapay zekâ çözümleriyle güneş enerjisi santrallerinde 
(GES) denetimler gerçekleştiren Hummingdrone, İTÜ ARI Teknokent’ten 6 
milyon ABD Doları değerleme ile yatırım aldı.

ONE WARE [79] 	✓ Ali Durmaz’ın kurucu ortakları arasında yer aldığı Berlin merkezli ONE WARE’in 
2,5 milyon Euroluk yatırım turu Cusp Capital tarafından gerçekleştirildi.

Sipay Global [80] 
	✓ Sipay Global, e-ticaret altyapı sağlayıcılarından IdeaSoft’u satın aldı. 2005 
yılında kurulan IdeaSoft, bugüne kadar 30 binden fazla işletmeye e-ticaret 
altyapısı sunarak Türkiye’deki dijital ticaretin gelişiminde önemli rol oynadı. 



17

Star t-uplar ve G irişim Sermayesi  Yatır ımları  Raporu 
Yerli ve/veya Türkiye Bağlantılı Start-up ve Girişim Sermayesi Yatırımları

ManageCash [81] 
	✓ İşletmelerin nakit toplama süreçlerini dijitalleştiren ve Mehmet Kavi, Hakan 
Kaya ve Burak Coşkun tarafından kurulan ManageCash, 1,4 milyon ABD 
Doları tutarındaki değerleme üzerinden ilk yatırımını aldı. 

Ticimax [82]
	✓ Avrupa merkezli dijital çözüm sağlayıcısı team.blue, 2005 yılında İstanbul’da 
kurulan e-ticaret platformu Ticimax’in çoğunluk hissesini stratejik bir satın 
alma ile portföyüne dahil ettiğini açıkladı.

Mavis Games [83] 

	✓ Oyun geliştirme stüdyosu Mavis Games, 2 milyon ABD Doları yatırım aldı. 
Şirketin 2 milyon ABD Doları tutarındaki yatırım turu, mobil oyun yayıncısı 
Habby tarafından gerçekleştirildi.

	✓ Türkiye merkezli şirket, yeni gelen yatırımı yeni nesil casual oyunların 
geliştirilmek ve küresel pazarda konumlanmak için kullanacağını açıkladı. 

Qualytics [84]

	✓ Görkem Sevinç ve Eric Simmerman'ın kurduğu Qualytics, A serisi yatırım 
turunda 10 milyon ABD Doları yatırım aldı.

	✓ BMW i Ventures liderliğinde gerçekleşen tura Conductive Ventures, Firebrand 
Ventures ve mevcut yatırımcılar Tech Square Ventures, Knoll Ventures, SaaS 
Venture Capital, Inner Loop Capital ve Rich Family Ventures katıldı.

Doktar [85]
	✓ Tarım teknolojilerine odaklanan Doktar, Almanya merkezli European Circular 
Bioeconomy Fund (ECBF) ve Hollanda merkezli Pymwymic’in liderliğinde 7,5 
milyon Euro yatırım aldı.

Tamamlıyo [86]
	✓ Embedded insurance ve seyahat teknolojileri alanında faaliyet gösteren 
Tamamlıyo, Nexrone Global'den 4 milyon ABD Doları değerleme üzerinden 
yatırım aldı.

Boby.ai [87]  	✓ Yerli yapay zekâ girişimi Boby.ai, Revo Capital’in katılımıyla tohum öncesi 
yatırım turunda 1,5 milyon ABD Doları’nı aşan yatırım aldı.

Enocta [88] 

	✓ Yerli dijital eğitim çözümleri girişimi Enocta, yapay zekâ destekli Gelişim 
Planlama Platformu UDEPA’yı bünyesine kattı. Enocta ve UDEPA arasında 
gerçekleşen anlaşmanın finansal detayları ile ilgili herhangi bir bilgi 
paylaşılmadı.

Tark Games [89] 
	✓ Bağımsız PC ve konsol oyun geliştiricilerine odaklanan bir yayıncı olan Tark 
Games, Ludus Ventures, APY Ventures ve Maxis Ventures’ın katıldığı turda 
2,5 milyon ABD Doları yatırım aldı.
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Circle Games [90] 

	✓ Kurucuları arasında Bahadır Özdemir'in de yer aldığı ve 200'den fazla ülke ve 
bölgede eSIM paketleri sunan Airalo, CVC liderliğinde 220 milyon ABD Doları 
yatırım aldı. Bu yeni yatırım, Airalo'nun değerlemesini 1 milyar ABD Doları’nın 
üzerine çıkarıyor.

Airalo [91] 	✓ İstanbul ve Londra merkezli fintech girişimi Treasy'nin 1,1 milyon ABD Doları 
tutarındaki yatırım turuna APY Ventures liderlik etti.

Treasy [92]
	✓ Mobilite teknolojileri alanında faaliyet gösteren Saykal Elektronik, Fark Labs 
yönetiminde ve İş Portföy Yönetimi A.Ş. Yenilenebilir Enerji Teknolojileri 
Girişim Sermayesi Yatırım Fonu liderliğinde gerçekleşen yatırım turunda 4 
milyon ABD Doları tutarında yatırım aldı.

Saykal Elektronik 
[93] 

	✓ Yazılım test alanında yapay zekâ odaklı ürünler geliştiren yerli bir girişim 
olarak karşımıza çıkan Virgosol, ilk yatırımını aldığını duyurdu.

Virgosol [94] 	✓ Virgosol tarafından aktarılan bilgilere göre girişim, teknoloji odaklı girişim 
sermayesi fonu Revo Capital’den 3,5 milyon ABD Doları tutarında yatırım aldı.

Nanomik [95] 
	✓ Nanomik tarafından aktarılan bilgilere göre girişim, A serisi öncesi köprü 
yatırım turunu 1 milyon Euro ile tamamladı. Nanomik'in 1 milyon Euroluk 
yatırım turu, Arya VC liderliğinde gerçekleşti.

Milvus Robotics [96] 
	✓ Milvus Robotics, yıl içindeki 4,5 milyon ABD Doları tutarında A serisi yatırım 
turunu Ak Portföy'ün yönetmiş olduğu Girişim Sermayesi Fonlarının da katılımı 
ile 5,5 milyon ABD Doları’na yükseltti.

Delve [97] 
	✓ Selin Kocalar'ın kurucu ortağı olduğu ve yapay zekâ destekli regülasyon 
uyumluluğu çözümleri geliştiren ABD merkezli Delve, Insight Partners 
liderliğinde 32 milyon ABD Doları tutarında A serisi yatırımı aldı. 

SmartPulse [98] 	✓ Enerji yönetimi ve veri analitiği alanında faaliyet gösteren yerli girişim 
SmartPulse, Norveç merkezli Volue tarafından satın alındı. 

Fal.ai [99]

	✓ Fal.ai tarafından aktarılan bilgilere göre girişim, C serisi yatırım turunda 125 
milyon ABD Doları yatırım aldı. Fal.ai’ın 125 milyon ABD Doları tutarındaki 
yatırım turu, Meritech liderliğinde gerçekleşti.

	✓ Burkay Gür ve Görkem Yurtseven tarafından 2021 yılında San Francisco’da 
kurulan Fal.ai, ses, video ve görüntü odaklı yapay zekâ modelleri çalıştırma 
konusunda hizmet veriyor.
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Good Job Games 
[100] 

	✓ Yerli oyun firması Good Job Games, A serisi yatırım turunda 60 milyon ABD 
Doları yatırım aldı. Good Job Games, bu yatırımla birlikte sosyal etkileşimi 
yüksek, uzun vadede ilgi çekici kalabilecek oyunlar geliştirerek kalıcı bir 
eğlence markası yaratmayı hedefliyor.

Paribu [101] 
	✓ Boxbilet Yazılım Medya Ticaret Anonim Şirketi’nin hisselerinin tamamının 
ve tek kontrolünün Paribu Holding Anonim Şirketi tarafından devralınması 
işlemine izin verildi.

Midas [102]
	✓ Yerli yatırım uygulaması Midas, B serisi yatırım turunda 80 milyon ABD Doları 
yatırım aldığını açıkladı. Şirketin bugüne kadar aldığı toplam yatırım miktarı 
140 milyon ABD Doları’na ulaştı.

Goldtag [103]

	✓ Dijital varlık geliştiricisi Goldtag, A serisi yatırım turunda 50 milyon ABD Doları 
değerleme üzerinden 10 milyon ABD Doları yatırım aldı; tura RePie Portföy 
liderlik ederken Turkcell, Colendi, Finberg ve Inveo Portföy katıldı. 

	✓ Şirket, blok zinciri teknolojisiyle altın, gümüş ve platin gibi değerli madenlerin 
alım-satımını sağlıyor; yeni yatırımı tokenizasyon çalışmalarını ve Orta Doğu 
(MENA) açılımını hızlandırmak için kullanacağını açıkladı.

Eloquent AI [104] 

	✓ Finans kuruluşları için yapay zekâ çözümleri geliştiren Eloquent AI, 7,4 milyon 
ABD Doları tutarında yatırım aldığını açıkladı. Yatırım turunun kapsamına 
ve yatırımcı dağılımına ilişkin detaylar duyurulurken, şirketin finans sektörü 
odaklı yapay zekâ çözümleri geliştirdiği belirtildi.

Fonmap [105] 

	✓ Türkiye’de alternatif yatırım fonlarına dijital erişim sağlayan yerli fon platformu 
Fonmap, Turkcell Yeni Teknolojiler GSYF, Tera GSYO ve RePie Portföy’ün 
katılımıyla tamamladığı tohum yatırım turunda 3 milyon ABD Doları yatırım 
aldı.

Interzoon Teknoloji 
A.Ş. [106]

	✓ Interzoon Teknoloji A.Ş., Ange Makine A.Ş. liderliğinde gerçekleşen tohum 
öncesi yatırım turunda 800 bin ABD Doları yatırım aldığını açıkladı.

Periodic Labs [107] 
	✓ Google Brain ve DeepMind geçmişiyle tanınan Türk araştırmacı Ekin Doğuş 
Çubuk’un kurucu ortakları arasında yer aldığı Periodic Labs, 300 milyon ABD 
Doları tutarında yatırım aldı.

Cypher Games [108] 

	✓ Yerli mobil oyun stüdyosu Cypher Games, A serisi yatırım turunda 30 
milyon ABD Doları yatırım aldığını açıkladı. Şirketin, söz konusu yatırımı 
yeni oyun projelerinin geliştirilmesi ve global pazarlarda büyüme hedefleri 
doğrultusunda kullanacağı belirtildi.
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GetirAraç [109] 

	✓ Anadolu Grubu, bağlı ortaklığı Çelik Motor Ticaret A.Ş.’nin Getir Araç’taki 
yüzde 25 oranındaki hissesini 5,51 milyon ABD Doları bedelle devrettiğini 
açıkladı. 

	✓ Belirlenen ödeme planı çerçevesinde tahsil edilecek bu tutarın yanı sıra, kalan 
yüzde 75’lik payın satış bedeline ilişkin detay paylaşılmazken, Anadolu Grubu 
ve Abu Dabi merkezli varlık fonu Mubadala’nın Getir Araç’taki hisselerinin 
tamamının yaklaşık 22 milyon ABD Doları değerleme üzerinden TikTak’a 
devredildiği belirtildi.

Converjinn AI [110] 	✓ Yapay zekâ tabanlı müşteri etkileşimi çözümleri geliştiren Converjinn AI, 
Alesta Yatırım’dan yaklaşık 21 milyon TL yatırım aldığını açıkladı.

Surveill [111] 

	✓ Siber güvenlik alanında faaliyet gösteren Surveill, Simya VC’nin katıldığı 
yatırım turunda 1 milyon ABD Doları yatırım aldığını açıkladı. Şirketin, söz 
konusu yatırımı ürün geliştirme çalışmalarını hızlandırmak ve uluslararası 
pazarlardaki büyümesini desteklemek amacıyla kullanacağı belirtildi.

Upsonic [112]
	✓ Yerli girişim Upsonic, 1 milyon ABD Doları tutarında yatırım aldığını açıkladı. 
Şirketin, söz konusu yatırımı ürün geliştirme faaliyetlerini hızlandırmak ve 
küresel pazarlarda büyümesini desteklemek amacıyla kullanacağı belirtildi.

ŞarjNerede [113] 

	✓ Elektrikli araç şarj istasyonlarını harita ve karşılaştırma altyapısıyla sunan yerli 
girişim ŞarjNerede, 2 milyon ABD Doları değerleme üzerinden tohum yatırım 
aldığını açıkladı. Şirketin, söz konusu yatırımı ürün geliştirme çalışmalarını 
sürdürmek ve kullanıcı tabanını genişletmek amacıyla kullanmayı hedeflediği 
belirtildi.

Polygraf AI [114] 
	✓ Yapay zekâ tabanlı risk ve uyum çözümleri geliştiren Polygraf AI, Domino 
Ventures’ın katıldığı yatırım turunda 9,5 milyon ABD Doları yatırım aldığını 
açıkladı.

HyperEver [115] 	✓ HyperEver, Doğan Holding’in girişim sermayesi yatırım şirketi Öncü GSYO’dan 
2,2 milyon ABD Doları yatırım aldı.

TeklifimGelsin [116] 	✓ Finansal teklif ve karşılaştırma platformu TeklifimGelsin, 40 milyon ABD Doları 
değerleme üzerinden 4 milyon ABD Doları yatırım aldı.

Traick AI [117]  
	✓ Yapay zekâ tabanlı güvenlik çözümleri geliştiren Traick AI, iLab’den 1,5 
milyon ABD Doları yatırım aldı. Yatırım, iLab’in büyüme sermayesi yatırımları 
kapsamında gerçekleştirildi.
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Turkcell & Google 
Cloud [118] 

	✓ Turkcell ve Google Cloud, Türkiye’de 1 milyar ABD Doları tutarında veri merkezi 
yatırımı için stratejik ortaklık kurduklarını açıkladı. Ortaklık kapsamında, 
Türkiye’de kurulacak veri merkezleri aracılığıyla bulut hizmetleri altyapısının 
güçlendirilmesi hedefleniyor.

Everstar [119] 	✓ Everstar, Borusan Ventures’ın katıldığı yatırım turunda 5,5 milyon ABD Doları 
yatırım aldı.

Onlayer [120] 
	✓ Onlayer, A serisi yatırım turunda 8,2 milyon ABD Doları yatırım aldı. Onlayer, 
e-ticaret şirketleri için yapay zekâ tabanlı ürün arama, keşif ve merchandising 
çözümleri sunan bir teknoloji girişimi olarak faaliyet gösteriyor.

Freya [121] 	✓ Freya, Domino Ventures’ın katıldığı yatırım turunda 3,5 milyon ABD Doları 
yatırım aldı. Yatırım turuna Domino Ventures’ın katılım sağladığı belirtildi.

Gowit [122] 

	✓ Reklam teknolojileri alanında faaliyet gösteren Gowit, Nuwa Capital 
liderliğinde gerçekleşen yatırım turunda yatırım aldı. 

	✓ Gowit, perakendeciler ve markalar için retail media (perakende medya) odaklı 
reklam ve veri analitiği çözümleri sunan bir adtech şirketi olarak faaliyet 
gösteriyor.

EasyCep [123] 
	✓ Yenilenmiş elektronik ürünler alanında faaliyet gösteren EasyCep, 45 milyon 
ABD Doları yatırım aldı. EasyCep, ikinci el elektronik cihazların yenilenerek 
yeniden satışını sağlayan bir teknoloji girişimi olarak faaliyet gösteriyor.

Bolt Insight [124] 

	✓ Tüketici araştırmaları alanında faaliyet gösteren Bolt Insight, 212’nin katıldığı 
yatırım turunda 7 milyon sterlin yatırım aldı. 

	✓ Bolt Insight, markalar için mobil odaklı görevler ve anlık geri bildirimler 
üzerinden hızlı ve veri temelli tüketici içgörüleri sunan bir araştırma platformu 
olarak faaliyet gösteriyor.

Fervo Energy [125] 

	✓ Jeotermal enerji alanında faaliyet gösteren Fervo Energy, Google ve Sabancı 
Climate Ventures’ın katıldığı yatırım turunda 462 milyon ABD Doları yatırım 
aldı. Fervo Energy, gelişmiş jeotermal sistemler (Enhanced Geothermal 
Systems – EGS) geliştirerek temiz ve kesintisiz enerji üretimini ölçeklendirmeyi 
hedefleyen bir enerji teknolojileri şirketi olarak faaliyet gösteriyor.

Gardiyan [126] 

	✓ Sistem güvenliği ve kurumsal BT yönetimi alanında faaliyet gösteren Gardiyan, 
2 milyon ABD Doları yatırım aldı. 

	✓ Gardiyan, kurumlara yönelik siber güvenlik, BT altyapı yönetimi ve izleme 
çözümleri sunan bir teknoloji girişimi olarak faaliyet gösteriyor.
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Mirelo [127] 
	✓ Yapay zekâ destekli video teknolojileri geliştiren Mirelo, 41 milyon ABD 
Doları yatırım aldı. Mirelo, videolara otomatik olarak ses, dublaj ve konuşma 
eklenmesini sağlayan yapay zekâ tabanlı bir teknoloji geliştiriyor.

Roamless [128] 

	✓ Mobil bağlantı çözümleri geliştiren Roamless, A serisi yatırım turunda 12 
milyon ABD Doları yatırım aldı. Roamless, kullanıcıların tek bir uygulama 
üzerinden farklı ülkelerde mobil veri hizmetlerine erişmesini sağlayan eSIM 
tabanlı bir teknoloji girişimi olarak faaliyet gösteriyor.

Grizzle 
Technology [129]

	✓ Siber güvenlik alanında faaliyet gösteren Grizzle Technology, DOF Robotics 
tarafından gerçekleştirilen yatırım kapsamında 44,6 milyon Türk lirası 
tutarında yatırım aldı. Yatırımın, şirketin ayrıcalıklı erişim yönetimi odaklı 
siber güvenlik çözümlerinin geliştirilmesi ve uluslararası pazarlarda büyüme 
hedefleri doğrultusunda kullanılacağı belirtildi.

Getmobil [130] 

	✓ Yenilenmiş elektronik ürünler alanında faaliyet gösteren Getmobil, Dünya 
Bankası Grubu’na bağlı Uluslararası Finans Kurumu (IFC)’nin katılımıyla 
gerçekleştirilen A serisiyatırım turunda 22 milyon ABD Doları yatırım aldı. 

	✓ Şirketin, söz konusu yatırımı operasyonel kapasitesini artırmak ve büyüme 
hedeflerini desteklemek amacıyla kullanacağı belirtildi.

Buluttan [131] 

	✓ SaaS tabanlı dijital dönüşüm çözümleri sunan Buluttan, ARYA VC ve APY 
Ventures’ın katıldığı yatırım turunda 1 milyon ABD Doları yatırım aldı. Yatırımın 
şirketin ürün geliştirme ve pazar genişletme hedeflerine katkı sağlayacağı 
bildirildi.

Rudiq [132] 
	✓ Dijital varlık yönetim platformu Rudiq, gerçekleştirilen yatırım turunda 1 
milyon ABD Doları yatırım aldı; yatırımın şirketin ürün geliştirme ve büyüme 
hedeflerini desteklemek üzere kullanılacağı bildirildi.

GameByte [133] 

	✓ Yapay zekâ ile oynanabilir reklamlar ve mobil oyun üretme platformu 
GameByte, Webrazzi GSYF tarafından 10 milyon ABD Doları değerleme 
üzerinden 1 milyon ABD Doları yatırım aldı; yatırımın şirketin ürün geliştirme ve 
global ölçekli büyüme hedeflerini desteklemek üzere kullanılacağı belirtildi.
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Kaynakça
1.	 15.01.2025 tarihli ve 32783 sayılı Resmî Gazete 1. Mükerrerde yayımlanan 2025 Yılı Yatırım 

Programının Kabulü ve Uygulanmasına Dair Cumhurbaşkanı Kararı (Karar Sayısı: 9409). 

2.	 19.03.2025 tarihli 32846 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Siber Güvenlik Kanunu.

3.	 13.03.2025 tarihli ve 32840 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcıların 
Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Tebliğ (III-35/B.1).

4.	 13.03.2025 tarihli ve 32840 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcıların 
Çalışma Usul ve Esasları ile Sermaye Yeterliliği Hakkında Tebliğ (III-35/B.2).

5.	 2026 yılı asgari kuruluş sermaye tutarları yeniden değerleme oranı ekseninde platformlar için 250 
milyon TL, saklama kuruluşları için 630 milyon TL olarak belirlendi (31.12.2025 tarihli ve 2025/68 
sayılı Sermaye Piyasası Kurulu Bülteni).

6.	 28.03.2025 tarihli ve 32855 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Ödeme Hizmetleri ve Elektronik 
Para İhracı ile Ödeme Hizmeti Sağlayıcıları Hakkında Yönetmelik’te Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik.

7.	 09.07.2025 tarihli ve 32951 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun 
Geçici 67’nci Maddesinde Yer Alan Tevkifat Oranları Hakkında Karar.

8.	 06.03.2025 tarihli ve 32833 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Türk Parası Kıymetini Koruma 
Hakkında 32 Sayılı Karara İlişkin Tebliğ’de (Tebliğ No: 2008-32/34) Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ (Tebliğ No: 2025-32/72).

9.	 29.04.2025 tarihli ve 32885 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Araştırma ve Geliştirme Destek 
Programına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2025/10).

10.	 30.05.2025 tarihli ve 32915 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Yatırımlarda Devlet Yardımları 
Hakkında Karar (Karar No:9903).

11.	 21.06.2025 tarihli ve 32933 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Yatırımlarda Devlet Yardımları 
Kararının Uygulanmasına İlişkin Tebliğ.

12.	 03.07.2025 tarihli ve 32945 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Teknoloji ve Yenilik Odaklı 
Girişimlerin Belirlenmesi ve Belgelendirilmesine Dair Yönetmelik.

13.	 09.07.2025 tarihli ve 32951 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun 
Geçici 67’nci Maddesinde Yer Alan Tevkifat Oranları Hakkında Karar.

14.	 09.07.2025 tarihli ve 32951 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi 
Programı Uygulama Usul ve Esasları Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ.

15.	 09.07.2025 tarihli ve 32951 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Yerel Kalkınma Hamlesi Programı 
Uygulama Usul ve Esasları Tebliği.

16.	 09.07.2025 tarihli ve 32951 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Yerel Yatırım Konuları Listesi 
Tebliği.

17.	 09.07.2025 tarihli ve 32951 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Yeşil Dönüşüm Destek Programı 
Uygulama Usul ve Esasları Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ.

18.	 12.07.2025 tarihli ve 32954 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Dijital Dönüşüm Destek Programı 
Uygulama Esaslarına İlişkin Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ.
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19.	 24.07.2025 tarihli ve 32965 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Türk Parasının Kıymetini Koruma 
Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda ve 635 sayılı KHK’de Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun.

20.	 01.08.2025 tarihli ve 32973 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Firmaların Yurt Dışı Kaynaklı 
Dövizlerinin Türk Lirasına Dönüşümünün Desteklenmesi Hakkında Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına 
Dair Tebliğ.

21.	 07.08.2025 tarihli ve 32979 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Küçük ve Orta Büyüklükteki 
İşletmeler Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik.

22.	 12.08.2025 tarihli ve 32984 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Yatırım Projelerinin Stratejik 
Öncelik ve Teknik Değerlendirmesine Dair Tebliğ’de Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ.

23.	 04.09.2025 tarihli ve 33007 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 5746 Sayılı Araştırma, Geliştirme 
ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun Genel Tebliği’nde (Seri No: 4) Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No:10).

24.	 04.09.2025 tarihli ve 33007 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 5746 Sayılı Araştırma, Geliştirme 
ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun Genel Tebliği’nde (Seri No: 5) Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 11).

25.	 04.09.2025 tarihli ve 33007 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Gelir Vergisi Genel Tebliği.

26.	 04.09.2025 tarihli ve 33007 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Kurumlar Vergisi Genel Tebliği’nde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ.

27.	 12.09.2025 tarihli ve 33015 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Yerel Kalkınma Hamlesi Programı 
Uygulama Usul ve Esasları Tebliği’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ.

28.	 25.12.2025 tarihli ve 33118 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Teknoloji Geliştirme Bölgeleri ile 
Ar-Ge veya Tasarım Merkezlerinde Çalışan Personelin Gelir Vergisi Stopajı Teşvikine Konu Edilmek 
Üzere Söz Konusu Bölge ve Merkezler Dışında Geçirebilecekleri Süreler Hakkında Karar (Karar 
Sayısı: 10766).

29.	 30.12.2025 tarihli ve 33123 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 2025-2027 Yıllarında Yapılacak 
Bitkisel Üretime Yönelik Desteklemeler ile Diğer Bazı Tarımsal Desteklemelere Ödeme Yapılmasına 
Dair Tebliğ’de (Tebliğ No: 2024/39) Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2025/42). 

30.	 Startups Watch, Turkish Startup Ecosystem 2025-Q3 Report v1.0, 8 Ekim 2025, s. 3 (https://
startups.watch/reports, Erişim Tarihi: 30.11.2025).

31.	 Startups Watch, Turkish Startup Ecosystem 2025-Q3 Report v1.0, 8 Ekim 2025, s. 7 (https://
startups.watch/reports, Erişim Tarihi: 30.11.2025), StartupCentrum: Türkiye Startup Ekosistemi 
2025 3. Çeyrek Raporu, s.5,  (2025 - Q3 Turkish Startup Ecosystem Funding Report - 
StartupCentrum, Erişim Tarihi: 07.01.2025).

32.	 Startups Watch, Turkish Startup Ecosystem 2025-Q3 Report v1.0, 8 Ekim 2025, s. 11-12 (https://
startups.watch/reports, Erişim Tarihi: 30.11.2025).

33.	 Startups Watch, Turkish Startup Ecosystem 2025-H1 Report v1.03, Temmuz 2025, s. 10 (https://
startups.watch/reports, Erişim Tarihi: 30.11.2025).

34.	 Startups Watch, Turkish Startup Ecosystem 2025-H1 Report v1.03, Temmuz 2025, s. 25 (https://
startups.watch/reports, Erişim Tarihi: 30.11.2025).

35.	 Startups Watch, Turkish Startup Ecosystem 2025-Q3 Report v1.0, 8 Ekim 2025, s. 26 (https://
startups.watch/reports, Erişim Tarihi: 30.11.2025).
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36.	 KPMG, Türkiye’nin Girişim Ekosistemi Yatırımları 2025 Birinci Çeyrek Değerlendirmesi Raporu, 
s. 1 (https://kpmg.com/tr/tr/home/insights/2025/05/turkiye-startup-yatirimlari-2025-birinci-
ceyrek.html, Erişim Tarihi: 30.11.2025); KPMG, Türkiye’nin Girişim Ekosistemi Yatırımları 2025 
İkinci Çeyrek Değerlendirmesi Raporu, s. 1 (https://kpmg.com/tr/tr/home/insights/2025/09/
turkiye-startup-yatirimlari-2025-2-ceyrek.html, Erişim Tarihi: 30.11.2025); KPMG, Türkiye’nin 
Girişim Ekosistemi Yatırımları 2025 Üçüncü Çeyrek Değerlendirmesi Raporu, s. 1 (https://kpmg.
com/tr/tr/home/insights/2025/11/turkiye-startup-yatirimlari-2025-3-ceyrek.html, Erişim Tarihi: 
30.11.2025).

37.	 Startups Watch, Turkish Startup Ecosystem 2025-H1 Report v1.03, Temmuz 2025, s. 3 
(https://startups.watch/reports, Erişim Tarihi: 30.11.2025), StartupCentrum: Türkiye Startup 
Ekosistemi 2025 3. Çeyrek Raporu, s. 6, (2025- Q3 Turkish Startup Ecosystem Funding Report - 
StartupCentrum, Erişim Tarihi: 07.01.2025).

38.	 Sermaye Piyasası Kurulu, Listeye Alınan Platformlar, (https://spk.gov.tr/sirketler/kitle-fonlama-
platformlari/listeye-alinan-platformlar, Erişim Tarihi: 07.01.2025).

39.	 Startups Watch, Turkish Startup Ecosystem 2025-Q3 Report v1.0, 8 Ekim 2025, s. 23 (https://
startups.watch/reports, Erişim Tarihi: 30.11.2025).

40.	 Startups Watch, Turkish Startup Ecosystem 2025-Q3 Report v1.0, 8 Ekim 2025, s. 24 (https://
startups.watch/reports, Erişim Tarihi: 30.11.2025).

41.	 Ulukan, Gözde: “Yerli mobil oyun stüdyosu Grand Games, 30 milyon dolar yatırım aldı” (https://
webrazzi.com/2025/01/09/yerli-mobil-oyun-studyosu-grand-games-30-milyon-dolar-yatirim-
aldi/, Erişim Tarihi: 26.08.2025).

42.	 Papuççiyan, Arden: “FineDine, köprü yatırım turunu 1 milyon dolar ile tamamladı” (https://
webrazzi.com/2025/01/13/finedine-kopru-yatirim-turunu-1-milyon-dolar-ile-tamamladi/, Erişim 
Tarihi: 05.12.2025)

43.	 Muradoğlu, Candeğer: “Yerli fintech TeamSec, 7,6 milyon dolar yatırım aldı” (https://webrazzi.
com/2025/01/30/yerli-fintech-teamsec-7-6-milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 
05.12.2025)

44.	 Ulukan, Gözde: “Tam esnek ve modüler ana bankacılık platformu geliştiren Fimple, 12 milyon 
dolar yatırım aldı” (https://webrazzi.com/2025/02/04/tam-esnek-ve-moduler-ana-bankacilik-
platformu-gelistiren-fimple-12-milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 05.12.2025)

45.	 İçözü, Tuğçe: “Yerli fintech uygulaması Mundi 2,5 milyon dolar yatırım aldı” (https://webrazzi.
com/2025/02/12/yerli-fintech-uygulamasi-mundi-2-5-milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 
05.12.2025)

46.	 Papuççiyan, Arden: “Navlungo, Seri A öncesi yatırım turlarını 6,5 milyon dolar yatırım ile 
tamamladı” (https://webrazzi.com/2025/03/11/navlungo-seri-a-oncesi-yatirim-turlarini-6-5-
milyon-dolar-yatirim-ile-tamamladi, Erişim Tarihi: 18.12.2025).

47.	 Muradoğlu Candeğer: “Teknoloji tabanlı atık yönetimi çözümleri sunan Fazla, Deniz Portföy ve 
Oxtech Ventures’tan yatırım aldı”(https://webrazzi.com/2025/03/12/fazla-deniz-portfoy-ve-
oxtech-ventures-tan-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 18.12.2025).

48.	 Ulukan, Gözde: “Son kullanıcı odaklı yapay zekâ uygulamaları geliştiren ve pazarlayan FERASET, 
4.5 milyon dolar yatırım aldı” (https://webrazzi.com/2025/03/24/feraset-4-5-milyon-dolar-
yatirim-aldi/, Erişim Tarihi:18.12.2025).
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49.	 Papuççiyan, Arden: “Yapay zekâ ile hikâye anlatımına odaklanan PhilosopherKing, 3 milyon dolar 
yatırım aldı” (https://webrazzi.com/2025/04/08/philosopherking-3-milyon-dolar-yatirim-aldi/, 
Erişim Tarihi: 18.12.2025).

50.	 Ulukan Gözde: “Abu Dabi merkezli DMSF Holding, n11’i devralıyor” (https://webrazzi.
com/2025/04/09/abu-dabi-merkezli-dmsf-holding-n11i-devraliyor/, Erişim Tarihi: 18.12.2025).

51.	 Muradoğlu, Candeğer: “Yerli girişim MaestroHub, 600 bin dolar yatırım aldı” (https://webrazzi.
com/2025/04/10/yerli-girisim-maestrohub-600-bin-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 
18.12.2025).  

52.	 Papuççiyan, Arden: “Yapay zekâ ile lojistik süreçlerini otomatikleştiren Datatruck, 15 milyon dolar 
değerleme üzerinden yatırım aldı” (https://webrazzi.com/2025/04/22/datatruck-15-milyon-
dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi/ Erişim Tarihi: 18.12.2025).

53.	 Papuççiyan, Arden: “Yenilenebilir enerji teknolojilerine odaklanan Exowatt, 70 milyon dolar 
yatırım aldı” (https://webrazzi.com/2025/04/24/exowatt-70-milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim 
Tarihi:18.12.2025).

54.	 Papuççiyan, Arden: “Elektronik eşya kiralama platformu Kiralarsın, 900 bin dolar tohum yatırım 
aldı” (https://webrazzi.com/2025/04/25/kiralarsin-900-bin-dolar-tohum-yatirim-aldi/, Erişim 
Tarihi: 18.12.2025).

55.	 Muradoğlu, Candeğer: “Yoga ve mindfulness platformu Lotus Flow, HubX tarafından satın 
alındı” (https://webrazzi.com/2025/04/25/yoga-ve-mindfulness-platformu-lotus-flow-hubx-
tarafindan-satin-alindi/, Erişim Tarihi: 18.12.2025).

56.	 Ulukan, Gözde: “Yapay zeka destekli pazarlama teknolojisi platformu Winfluencer, Yapay Zekâ 
Fabrikası’ndan yatırım aldı”(https://webrazzi.com/2025/04/29/winfluencer-yapay-zeka-
fabrikasindan-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi:18.12.2025).

57.	 Muradoğlu, Candeğer: “Revo Capital’ın üçüncü fonunun ilk kapanışı 86 milyon dolar ile 
gerçekleşti”, (https://webrazzi.com/2025/04/30/revo-capital-in-ucumcu-fonunun-ilk-kapanisi-
86-milyon-dolar-ile-gerceklesti/, Erişim Tarihi:18.12.2025).

58.	 Papuççiyan, Arden: “Yerli mobil oyun girişimi Dream Games, CVC’den yatırım aldı”, (https://
webrazzi.com/2025/05/01/yerli-mobil-oyun-girisimi-dream-games-cvc-den-yatirim-aldi/, 
Erişim Tarihi:18.12.2025).

59.	 Muradoğlu, Candeğer:“Sneaks Up, Maxis Girişim Sermayesi ve Lycian Capital - Azimut Grubu 
ortaklığında yatırım aldı” (https://webrazzi.com/2025/05/02/sneaks-up-maxis-girisim-
sermayesi-ve-lycian-capital-azimut-grubu-ortakliginda-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi:18.12.2025).

60.	 Papuççiyan, Arden: “Uber, Trendyol GO’nun çoğunluk hissesini satın alıyor”, (https://
webrazzi.com/2025/05/06/uber-trendyol-go-nun-cogunluk-hissesini-satin-aliyor/, Erişim 
Tarihi:18.12.2025).

61.	 Papuççiyan, Arden: “Fuse Games, Griffin Gaming Partners liderliğinde 7 milyon dolar yatırım aldı”, 
(https://webrazzi.com/2025/05/08/fuse-games-griffin-gaming-partners-liderliginde-7-milyon-
dolar-yatirim-aldi/ Erişim Tarihi: 18.12.2025).

62.	 Papuççiyan, Arden: “Yerli mobil oyun girişimi Alpaka Games, 2,25 milyon dolar yatırım aldı”, 
(https://webrazzi.com/2025/05/09/alpaka-games-2-25-milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim 
Tarihi:18.12.2025).

Star t-uplar ve G ir işim Sermayesi Yatır ımları  Raporu 
Kaynakça
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63.	 Ulukan, Gözde: “Aksa, Raquun IoT Yazılım’a ortak oluyor”, (https://webrazzi.com/2025/05/12/
aksa-raquun-iot-yazilim-a-ortak-oluyor/ , Erişim Tarihi: 18.12.2025).

64.	 Papuççiyan, Arden:“Forte, sistem entegrasyonu ve yazılım geliştirmeye odaklanan MilSOFT’u satın 
alıyor”, (https://webrazzi.com/2025/05/12/forte-sistem-entegrasyonu-ve-yazilim-gelistirmeye-
odaklanan-milsoft-u-satin-aliyor/, Erişim Tarihi: 18.12.2025).

65.	 Muradoğlu, Candeğer:“Nano kaplama teknolojileri geliştiren Materix, Decacorn Angels’tan 
yatırım aldı”, (https://webrazzi.com/2025/05/14/nano-kaplama-teknolojileri-gelistiren-materix-
decacorn-angels-tan-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 18.12.2025).

66.	 Ulukan, Gözde: “TaleMonster Games, General Catalyst liderliğinde 7 milyon dolar yatırım aldı”, 
(https://webrazzi.com/2025/05/14/talemonster-games-general-catalyst-liderliginde-7-milyon-
dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi:18.12.2025).

67.	 Ulukan, Gözde: “Albaraka Türk, Valenspara’yı satın aldı” (https://webrazzi.com/2025/05/15/
albaraka-turk-valenspara-yi-satin-aldi/, Erişim Tarihi: 18.12.2025).

68.	 Ulukan, Gözde: “Eksim Ventures, Virasoft ve DefensX’e yatırım yaptı” (https://webrazzi.
com/2025/05/21/eksim-ventures-virasoft-ve-defensxe-yatirim-yapti/, Erişim Tarihi: 18.12.2025).

69.	 Papuççiyan, Arden: “Rüzgâr türbinlerine odaklanan Werover, 1,7 milyon dolar yatırım aldı”, (https://
webrazzi.com/2025/05/28/ruzgar-turbinlerine-odaklanan-werover-1-7-milyon-dolar-yatirim-
aldi/, Erişim Tarihi: 18.12.2025).

70.	 Muradoğlu, Candeğer: “Yapay zeka destekli kronik hastalık yönetimi girişimi Albert Health, 1.5 
milyon dolar yatırım aldı” (https://webrazzi.com/2025/02/18/yapay-zeka-destekli-kronik-
hastalik-yonetimi-girisimi-albert-health-1-5-milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 
05.12.2025).

71.	 Ulukan, Gözde: “Sipay, 877 milyon dolar değerleme üzerinden 78 milyon dolar yatırım aldı” 
(https://webrazzi.com/2025/04/08/sipay-877-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-78-milyon-
dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi:08.09.2025).

72.	 Ulukan, Gözde: “Yapay zeka tabanlı ileri analitik platformu Spiky.ai, 2.8 milyon dolar yatırım aldı” 
(https://webrazzi.com/2025/02/25/yapay-zeka-tabanli-ileri-analitik-platformu-spiky-ai-2-8-
milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 05.12.2025).

73.	 Papuççiyan, Arden: “Yerli eğitim teknolojileri şirketi Perculus, Constructor Tech tarafından satın 
alındı” (https://webrazzi.com/2025/03/07/perculus-constructor-tech-tarafindan-satin-alindi/, 
Erişim Tarihi: 05.12.2025).

74.	 Ulukan, Gözde: “Mubi, Sequoia Capital liderliğinde 100 milyon dolar yatırım aldı” (https://
webrazzi.com/2025/06/02/mubi-sequoia-capital-liderliginde-100-milyon-dolar-yatirim-aldi/, 
Erişim Tarihi: 10.09.2025).

75.	 Muradoğlu, Candeğer: “E-ticaret markaları ile içerik üreticilerini bir araya getiren Kolaj Co, 1 milyon 
dolar yatırım aldı” (https://webrazzi.com/2025/06/11/kolaj-co-1-milyon-dolar-yatirim-aldi/, 
Erişim Tarihi: 17.12.2025).

76.	 Muradoğlu Candeğer: “Kurucuları arasında Emre Talay’ın da yer aldığı Payrails, 32 milyon dolar 
yatırım aldı” (https://webrazzi.com/2025/06/11/kolaj-co-1-milyon-dolar- https://webrazzi.
com/2025/06/12/payrails-32-milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 17.12.2025).

Star t-uplar ve G irişim Sermayesi  Yatır ımları  Raporu 
Kaynakça
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77.	 Ulukan, Gözde: “İstanbul merkezli mobil oyun stüdyosu Bigger Games, 25 milyon dolar yatırım 
aldı” (https://webrazzi.com/2025/06/16/istanbul-merkezli-mobil-oyun-studyosu-bigger-
games-25-milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 17.12.2025). 

78.	 Ulukan, Gözde: “GES denetiminde otonom drone ve yapay zeka çözümleri sunan Hummingdrone, 
İTÜ ARI Teknokent’ten yatırım aldı” (https://webrazzi.com/2025/06/17/otonom-drone-ve-
yapay-zeka-cozumleri-sunan-hummingdrone-itu-ari-teknokentten-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 
17.12.2025).

79.	 Muradoğlu Candeğer: “Yapay zeka destekli yazılım girişimi ONE WARE, 2,5 milyon euro yatırım 
aldı” (https://webrazzi.com/2025/06/18/yapay-zeka-destekli-yazilim-girisimi-one-ware-2-5-
milyon-euro-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 17.12.2025).

80.	 Ulukan, Gözde: “Sipay Global, IdeaSoft’u satın aldı” (https://webrazzi.com/2025/06/18/ideasoft-
satildi/, Erişim Tarihi: 17.12.2025). 

81.	 Pabuççiyan, Arden: “İşletmelerin nakit toplama süreçlerini dijitalleştiren ManageCash, 1,4 milyon 
dolar değerleme üzerinden yatırım aldı” (https://webrazzi.com/2025/06/26/managecash-1-4-
milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 17.12.2025).

82.	 İçözü, Tuğçe: “Ticimax’in çoğunluk hissesi, team.blue tarafından satın alındı” (https://webrazzi.
com/2025/06/19/ticimax-in-cogunluk-hissesi-team-blue-tarafindan-satin-alindi/, Erişim Tarihi: 
05.12.2025).

83.	 Muradoğlu Candeğer: “Oyun geliştirme stüdyosu Mavis Games, 2 milyon dolar yatırım aldı” 
(https://webrazzi.com/2025/06/19/oyun-gelistirme-studyosu-mavis-games-2-milyon-dolar-
yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 17.12.2025).

84.	 Ulukan, Gözde: “Yapay zeka alanında veri kalitesine odaklanan Qualytics, 10 milyon dolar yatırım 
aldı” (https://webrazzi.com/2025/06/23/yapay-zeka-alaninda-veri-kalitesine-odaklanan-
qualytics-10-milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 17.12.2025).

85.	 Pabuççiyan, Arden: “Tarım teknolojilerine odaklanan Doktar, 7,5 milyon euro yatırım aldı” (https://
webrazzi.com/2025/06/24/doktar-7-5-milyon-euro-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 17.12.2025).

86.	 Dilber, İdil: “Yerli sigorta teknolojileri girişimi Tamamlıyo, 4 milyon değerleme ile yatırım aldı” 
(https://webrazzi.com/2025/06/26/tamamliyo-4-milyon-degerleme-ile-yatirim-aldi/, Erişim 
Tarihi: 17.12.2025).

87.	 İçözü, Tuğçe: “Yerli yapay zeka girişimi Boby.ai, yaklaşık 1,5 milyon dolar yatırım aldı” (https://
webrazzi.com/2025/07/03/yerli-yapay-zeka-girisimi-boby-ai-yaklasik-1-5-milyon-dolar-
yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 17.12.2025).

88.	 İçözü, Tuğçe: “Yerli dijital eğitim çözümleri girişimi Enocta, UDEPA’yı bünyesine kattı” (https://
webrazzi.com/2025/07/08/yerli-dijital-egitim-cozumleri-girisimi-enocta-udepa-yi-bunyesine-
katti/, Erişim Tarihi: 17.12.2025).

89.	  Pabuççiyan, Arden: “Yerli oyun yayıncısı Tark Games, 2,5 milyon dolar yatırım aldı” (https://
webrazzi.com/2025/07/09/yerli-oyun-yayincisi-tark-games-2-5-milyon-dolar-yatirim-aldi/, 
Erişim Tarihi: 17.12.2025).

90.	 Pabuççiyan, Arden: “Yerli mobil oyun stüdyosu Circle Games, 7,25 milyon dolar tohum yatırım aldı” 
(https://webrazzi.com/2025/07/10/circle-games-7-25-milyon-dolar-tohum-yatirim-aldi/, Erişim 
Tarihi: 17.12.2025).
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Kaynakça

https://webrazzi.com/2025/06/16/istanbul-merkezli-mobil-oyun-studyosu-bigger-games-25-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/06/16/istanbul-merkezli-mobil-oyun-studyosu-bigger-games-25-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/06/17/otonom-drone-ve-yapay-zeka-cozumleri-sunan-hummingdrone-itu-ari-teknokentten-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/06/17/otonom-drone-ve-yapay-zeka-cozumleri-sunan-hummingdrone-itu-ari-teknokentten-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/06/18/yapay-zeka-destekli-yazilim-girisimi-one-ware-2-5-milyon-euro-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/06/18/yapay-zeka-destekli-yazilim-girisimi-one-ware-2-5-milyon-euro-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/06/18/ideasoft-satildi/
https://webrazzi.com/2025/06/18/ideasoft-satildi/
https://webrazzi.com/2025/06/26/managecash-1-4-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/06/26/managecash-1-4-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/06/19/ticimax-in-cogunluk-hissesi-team-blue-tarafindan-satin-alindi/
https://webrazzi.com/2025/06/19/ticimax-in-cogunluk-hissesi-team-blue-tarafindan-satin-alindi/
https://webrazzi.com/2025/06/19/oyun-gelistirme-studyosu-mavis-games-2-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/06/19/oyun-gelistirme-studyosu-mavis-games-2-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/06/23/yapay-zeka-alaninda-veri-kalitesine-odaklanan-qualytics-10-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/06/23/yapay-zeka-alaninda-veri-kalitesine-odaklanan-qualytics-10-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/06/24/doktar-7-5-milyon-euro-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/06/24/doktar-7-5-milyon-euro-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/06/26/tamamliyo-4-milyon-degerleme-ile-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/07/03/yerli-yapay-zeka-girisimi-boby-ai-yaklasik-1-5-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/07/03/yerli-yapay-zeka-girisimi-boby-ai-yaklasik-1-5-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/07/03/yerli-yapay-zeka-girisimi-boby-ai-yaklasik-1-5-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/07/08/yerli-dijital-egitim-cozumleri-girisimi-enocta-udepa-yi-bunyesine-katti/
https://webrazzi.com/2025/07/08/yerli-dijital-egitim-cozumleri-girisimi-enocta-udepa-yi-bunyesine-katti/
https://webrazzi.com/2025/07/08/yerli-dijital-egitim-cozumleri-girisimi-enocta-udepa-yi-bunyesine-katti/
https://webrazzi.com/2025/07/09/yerli-oyun-yayincisi-tark-games-2-5-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/07/09/yerli-oyun-yayincisi-tark-games-2-5-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/07/10/circle-games-7-25-milyon-dolar-tohum-yatirim-aldi/
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91.	 İçözü, Tuğçe: “Airalo, 220 milyon dolar yatırım ile 1 milyar dolar değerlemeye ulaştı” (https://
webrazzi.com/2025/07/11/airalo-220-milyon-dolar-yatirim-ile-1-milyar-dolar-degerlemeye-
ulasti/, Erişim Tarihi: 17.12.2025).

92.	 Muradoğlu Candeğer: “Fintech girişimi Treasy, 1,1 milyon dolar yatırım aldı” (https://webrazzi.
com/2025/07/11/fintech-girisimi-treasy-1-1-milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 17.12.2025).

93.	 Ulukan, Gözde: “Saykal Elektronik, İş Portföy Yönetimi A.Ş. liderliğinde 4 milyon dolar yatırım aldı” 
(https://webrazzi.com/2025/07/16/saykal-elektronik-is-portfoy-yonetimi-as-liderliginde-4-
milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 27.11.2025).

94.	 Pabuççiyan, Arden: “Yazılım test alanına odaklanan Virgosol, 3,5 milyon dolar yatırım aldı” (https://
webrazzi.com/2025/07/16/yazilim-test-alanina-odaklanan-virgosol-3-5-milyon-dolar-yatirim-
aldi/, Erişim Tarihi: 17.12.2025).

95.	 Pabuççiyan, Arden: “Doğal koruma çözümleri geliştiren Nanomik, 1 milyon euro yatırım aldı” 
(https://webrazzi.com/2025/07/17/nanomik-1-milyon-euro-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 
17.12.2025).

96.	 Ulukan, Gözde: “Milvus Robotics’in Seri A yatırım turu, 5,5 milyon dolara yükseldi” (https://
webrazzi.com/2025/07/21/milvus-roboticsin-seri-a-yatirim-turu-55-milyon-dolara-yukseldi/, 
Erişim Tarihi: 27.11.2025).

97.	 Ulukan, Gözde: “Selin Kocalar’ın kurucu ortağı olduğu Delve, 32 milyon dolar yatırım aldı” (https://
webrazzi.com/2025/07/23/selin-kocalarn-kurucu-ortagi-oldugu-delve-32-milyon-dolar-
yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 27.11.2025).

98.	 Ulukan, Gözde: “Yerli girişim SmartPulse, Norveç merkezli Volue tarafından satın alınıyor” (https://
webrazzi.com/2025/07/29/yerli-girisim-smartpulse-norvec-merkezli-volue-tarafindan-satin-
aliniyor/, Erişim Tarihi: 27.11.2025).

99.	 Pabuççiyan, Arden: “Fal.ai, 1,5 milyar dolar değerleme üzerinden 125 milyon dolar yatırım aldı” 
(https://webrazzi.com/2025/07/31/fal-ai-1-5-milyar-dolar-degerleme-uzerinden-125-milyon-
dolar-yatirim-aldi/), Erişim Tarihi: 17.12.2025).

100.	Ulukan, Gözde: “Good Job Games, 60 milyon dolar yatırım aldı” (https://webrazzi.
com/2025/07/31/good-job-games-60-milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 27.11.2025).

101.	İçözü, Tuğçe: “Paribu, Boxbilet’i satın alıyor” (https://webrazzi.com/2025/08/14/paribu-boxbileti-
satin-aliyor/, Erişim Tarihi: 17.12.2025).

102.	Ulukan, Gözde: “Yerli yatırım uygulaması Midas, 80 milyon dolar yatırım aldı” (https://webrazzi.
com/2025/08/19/yerli-yatirim-uygulamasi-midas-80-milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 
27.11.2025).

103.	İçözü, Tuğçe: “Goldtag, 50 milyon dolar değerleme ile 10 milyon dolar yatırım aldı” (https://
webrazzi.com/2025/09/08/goldtag-50-milyon-dolar-degerleme-ile-10-milyon-dolar-yatirim-
aldi/, Erişim Tarihi: 19.12.2025).

104.	Ulukan, Gözde: “Finans kuruluşları için yapay zekâ çözümleri sunan Eloquent AI, 7,4 milyon dolar 
yatırım aldı” (https://webrazzi.com/2025/09/10/finans-kuruluslari-icin-yapay-zeka-cozumleri-
sunan-eloquent-ai-74-milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 19.12.2025).

105.	İçözü, Tuğçe: “Yerli fon platformu Fonmap, 3 milyon dolar tohum yatırım aldı” (https://webrazzi.
com/2025/09/17/yerli-fon-platformu-fonmap-3-milyon-dolar-tohum-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 
30.12.2025)

Star t-uplar ve G irişim Sermayesi  Yatır ımları  Raporu 
Kaynakça

https://webrazzi.com/2025/07/11/airalo-220-milyon-dolar-yatirim-ile-1-milyar-dolar-degerlemeye-ulasti/
https://webrazzi.com/2025/07/11/airalo-220-milyon-dolar-yatirim-ile-1-milyar-dolar-degerlemeye-ulasti/
https://webrazzi.com/2025/07/11/airalo-220-milyon-dolar-yatirim-ile-1-milyar-dolar-degerlemeye-ulasti/
https://webrazzi.com/2025/07/11/fintech-girisimi-treasy-1-1-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/07/11/fintech-girisimi-treasy-1-1-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/07/16/saykal-elektronik-is-portfoy-yonetimi-as-liderliginde-4-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/07/16/saykal-elektronik-is-portfoy-yonetimi-as-liderliginde-4-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/07/16/yazilim-test-alanina-odaklanan-virgosol-3-5-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/07/16/yazilim-test-alanina-odaklanan-virgosol-3-5-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/07/16/yazilim-test-alanina-odaklanan-virgosol-3-5-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/07/17/nanomik-1-milyon-euro-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/07/21/milvus-roboticsin-seri-a-yatirim-turu-55-milyon-dolara-yukseldi/
https://webrazzi.com/2025/07/21/milvus-roboticsin-seri-a-yatirim-turu-55-milyon-dolara-yukseldi/
https://webrazzi.com/2025/07/23/selin-kocalarn-kurucu-ortagi-oldugu-delve-32-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/07/23/selin-kocalarn-kurucu-ortagi-oldugu-delve-32-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/07/23/selin-kocalarn-kurucu-ortagi-oldugu-delve-32-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/07/29/yerli-girisim-smartpulse-norvec-merkezli-volue-tarafindan-satin-aliniyor/
https://webrazzi.com/2025/07/29/yerli-girisim-smartpulse-norvec-merkezli-volue-tarafindan-satin-aliniyor/
https://webrazzi.com/2025/07/29/yerli-girisim-smartpulse-norvec-merkezli-volue-tarafindan-satin-aliniyor/
https://webrazzi.com/2025/07/31/fal-ai-1-5-milyar-dolar-degerleme-uzerinden-125-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/07/31/fal-ai-1-5-milyar-dolar-degerleme-uzerinden-125-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/07/31/good-job-games-60-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/07/31/good-job-games-60-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/08/14/paribu-boxbileti-satin-aliyor/
https://webrazzi.com/2025/08/14/paribu-boxbileti-satin-aliyor/
https://webrazzi.com/2025/08/19/yerli-yatirim-uygulamasi-midas-80-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/08/19/yerli-yatirim-uygulamasi-midas-80-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/09/08/goldtag-50-milyon-dolar-degerleme-ile-10-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/09/08/goldtag-50-milyon-dolar-degerleme-ile-10-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/09/08/goldtag-50-milyon-dolar-degerleme-ile-10-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/09/10/finans-kuruluslari-icin-yapay-zeka-cozumleri-sunan-eloquent-ai-74-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/09/10/finans-kuruluslari-icin-yapay-zeka-cozumleri-sunan-eloquent-ai-74-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/09/17/yerli-fon-platformu-fonmap-3-milyon-dolar-tohum-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2025/09/17/yerli-fon-platformu-fonmap-3-milyon-dolar-tohum-yatirim-aldi/


30

106.	İçözü, Tuğçe: “Interzoon Teknoloji, 10 milyon dolar değerleme üzerinden 800 bin dolar yatırım 
aldı” (https://webrazzi.com/2025/09/18/interzoon-teknoloji-as-ange-makine-as-liderliginde-
tohum-oncesi-turunda-800-bin-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 19.12.2025).

107.	Ulukan, Gözde: “Ekin Doğuş Çubuk’un kurucu ortağı olduğu Periodic Labs, 300 milyon dolar 
yatırım aldı” (https://webrazzi.com/2025/10/01/ekin-dogus-cubukun-kurucu-ortagi-oldugu-
periodic-labs-300-milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 19.12.2025).

108.	İçözü, Tuğçe: “Yerli mobil oyun stüdyosu Cypher Games, 30 milyon dolar yatırım aldı” (https://
webrazzi.com/2025/10/02/cypher-games-a-serisi-yatirim-turunda-30-milyon-dolar-yatirim-
aldi/, Erişim Tarihi: 19.12.2025).

109.	Ulukan, Gözde: “GetirAraç, TikTak’a satıldı” (https://webrazzi.com/2025/10/05/getirarac-tiktaka-
satildi/, Erişim Tarihi: 28.11.2025).

110.	Ulukan, Gözde: “Yapay zekâ tabanlı e-ticaret çözümleri geliştiren ConverJinn AI, Alesta’dan 
yaklaşık 2,1 milyon TL yatırım aldı” (https://webrazzi.com/2025/10/06/converjinn-ai-alestadan-
yaklasik-21-milyon-tl-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 19.12.2025).

111.	 İçözü, Tuğçe: “Yapay zekâ destekli uyumluluk platformu Surveill, Simya VC’nin katıldığı turda 1 
milyon dolar yatırım aldı” (https://webrazzi.com/2025/10/13/surveill-simya-vc-nin-katildigi-
turda-1-milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 19.12.2025).

112.	Ulukan, Gözde: “Yerli girişim Upsonic, 1 milyon dolar yatırım aldı” (https://webrazzi.
com/2025/10/14/yerli-girisim-upsonic-1-milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 19.12.2025).

113.	İçözü, Tuğçe: “Elektrikli araç şarj altyapısı sunan Şarjnerde, 2 milyon dolar değerleme ile tohum 
yatırımı aldı” (https://webrazzi.com/2025/10/27/sarjnerde-2-milyon-dolar-degerleme-ile-
tohum-yatirimi-aldi/, Erişim Tarihi: 19.12.2025).

114.	İçözü, Tuğçe: “Polygraf AI, DOMiNO Ventures’ın katıldığı yatırım turunda 9,5 milyon dolar yatırım 
aldı” (https://webrazzi.com/2025/10/30/polygraf-ai-domino-ventures-in-katildigi-yatirim-
turunda-9-5-milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 19.12.2025).

115.	Ulukan, Gözde: “Hyperever, Doğan Holding’in girişim sermayesi yatırım şirketi Öncü’den 2,2 milyon 
dolar yatırım aldı” (https://webrazzi.com/2025/11/04/hyperever-dogan-holdingin-girisim-
sermayesi-yatirim-sirketi-oncuden-22-milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 19.12.2025).

116.	İçözü, Tuğçe: “TeklifimGelsin, 40 milyon dolar değerleme üzerinden 4 milyon dolar yatırım aldı” 
(https://webrazzi.com/2025/11/06/teklifimgelsin-40-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-4-
milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 19.12.2025).

117.	 İçözü, Tuğçe: “Traick AI, iLab’den 1,5 milyon dolar yatırım aldı” (https://webrazzi.com/2025/11/11/
traick-ai-ilabden-15-milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 19.12.2025).

118.	Ulukan, Gözde: “Turkcell ve Google Cloud, 1 milyar dolarlık yatırımla Türkiye’de veri merkezi 
kuruyor” (https://webrazzi.com/2025/11/12/turkcell-ve-google-cloud-turkiyede-1-milyar-
dolarlik-veri-merkezi-yatirimi-icin-ortaklik-kurdu/, Erişim Tarihi: 19.12.2025).

119.	 İçözü, Tuğçe: “Everstar, Borusan Ventures’ın katıldığı yatırım turunda 5,5 milyon dolar yatırım aldı” 
(https://webrazzi.com/2025/11/17/everstar-borusan-ventures-in-katildigi-yatirim-turunda-5-5-
milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 19.12.2025).
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120.	Papuççiyan, Arden: “Onlayer, A serisi yatırım turunda 8,2 milyon dolar yatırım aldı” (https://
webrazzi.com/2025/11/19/onlayer-a-serisi-yatirim-turunda-8-2-milyon-dolar-yatirim-aldi/ , 
Erişim Tarihi: 19.12.2025).

121.	 İçözü, Tuğçe: “Yapay zeka girişimi Freya, DOMiNO Ventures’ın katıldığı yatırım turunda 3.5 milyon 
dolar yatırım aldı” (https://webrazzi.com/2025/11/19/freya-domino-ventures-in-katildigi-
yatirim-turunda-3-5-milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 19.12.2025).

122.	İçözü, Tuğçe: “AdTech şirketi GoWit, Nuwa Capital liderliğinde yatırım aldı” (https://webrazzi.
com/2025/11/19/adtech-sirketi-gowit-nuwa-capital-liderliginde-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 
19.12.2025).

123.	Ulukan, Gözde: “EasyCep, 45 milyon dolar yatırım aldı” (https://webrazzi.com/2025/11/26/
easycep-45-milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 19.12.2025).

124.	İçözü, Tuğçe: “Bolt Insight, 212’nin katıldığı turda 7 milyon sterlin yatırım aldı” (https://webrazzi.
com/2025/12/09/bolt-insight-212-nin-katildigi-turda-7-milyon-sterlin-yatirim-aldi/, Erişim 
Tarihi: 19.12.2025).

125.	Ulukan Gözde: “Fervo Energy, Google ve Sabancı Climate Ventures’ın katıldığı turda 462 milyon 
dolar yatırım aldı” (https://webrazzi.com/2025/12/11/fervo-energy-google-ve-sabanci-climate-
ventures-in-katildigi-turda-462-milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 19.12.2025).

126.	Muradoğlu, Candeğer: “Sistem güvenliği ve kurumsal BT yönetimi girişimi Gardiyan, 2 milyon dolar 
yatırım aldı” (https://webrazzi.com/2025/12/15/sistem-guvenligi-ve-kurumsal-bt-yonetimi-
girisimi-gardiyan-2-milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 19.12.2025).

127.	Ulukan, Gözde: “Mirelo, yapay zekâ videolarına otomatik ses ekleme teknolojisi için 41 milyon 
dolar yatırım aldı” (https://webrazzi.com/2025/12/15/mirelo-yapay-zeka-videolarina-otomatik-
ses-ekleme-teknolojisi-icin-41-milyon-dolar-yatirim-aldi/, Erişim Tarihi: 19.12.2025).

128.	Ulukan, Gözde: “Roamless, Seri A turda 12 milyon dolar yatırım aldı” (https://webrazzi.
com/2025/12/17/roamless-seri-a-turda-12-milyon-dolar-yatirim-aldi/ , Erişim Tarihi: 19.12.2025).

129.	Muradoğlu, Candeğer: “DOF Robotics, siber teknoloji girişimi Grizzle Technology’ye 44,6 milyon 
TL yatırım yaptı” (https://webrazzi.com/2025/12/22/dof-robotics-siber-teknoloji-girisimi-
grizzle-technology-ye-44-6-milyon-tl-yatirim-yapti/, Erişim Tarihi: 30.12.2025). 

130.	Ulukan, Gözde: “Getmobil, Dünya Bankası Grubu IFC’nin katılımıyla 22 milyon dolar yatırım aldı”( 
https://webrazzi.com/2025/12/23/getmobil-dunya-bankasi-grubu-ifcnin-katilimiyla-22-milyon-
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